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VADI BAS ZIN OJUMS 

Iēcavas novada pas valdī bas 2015. gada pa rskats informē  par sasniēgtajiēm 

rēzulta tiēm pas valdī bas ēkonomiskaja  un socia laja  attī stī ba , ka  arī  sniēdz vispusī gu 

informa ciju par norisē m pas valdī bas darba , ī stēnotajiēm budz ēta un finans u politikas 

pasa kumiēm, budz ēta lī dzēkl u izliētojumu pas valdī bas funkciju izpildēi. 

Saskan a  ar 2012. gada  apstiprina to Iēcavas novada attī stī bas programmu 2013.-

2019. gadam un Iēcavas novada domēs apstiprina tajiēm priorita rajiēm invēstī ciju 

projēktiēm, Iēcavas novada pas valdī ba 2015. gada  pabēidza projēkta „Ē kas rēkonstrukcija 

un funkcijas main a - Iēcavas Ma kslas un mu zikas skola” rēaliza ciju un ī stēnoja projēktu 

“Multifunkciona la jaunatnēs iniciatī vu cēntra izvēidē Iēcava ”, ka  rēzulta ta  2015. gada  

22. dēcēmbrī  notika ē kas Gra fa laukuma  1, Iēcava  svinī ga  atkla s ana. 2016. gada  ir sa kusiēs 

rēkonstruē ta s bu vēs pilnvē rtī ga izmantos ana gan Iēcavas Mu zikas un ma kslas skolas 

darbī bas nodros ina s anai, kultu ras un ma kslas dzī vēs attī stī bai, gan Iēcavas novada jauniēs u 

pilnvē rtī gai brī va  laika pavadī s anai, kas l auj attī stī t un pilnvēidot jauniēs u talantus, ka  arī  ir 

saglaba ts un atjaunots kultu rvē sturiskais mantojums. 
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 Iēcavas novada  2015. gada  notika divas sabiēdriska s apspriēs anas par Rail Baltica 

projēktu – sabiēdrī ba tika informē ta par iēspē jamiēm Rail Baltica tras u mars rutiēm, un tika 

uzklausī ti pas valdī bas, sabiēdrisko organiza ciju, uzn ē mē ju un iēdzī vota ju iērosina jumi. 

Iēcavas novada domē 2015. gada 10. novēmbrī  piēn ē ma lē mumu “Par publiska s 

apspriēs anas rī kos anu SIA “Jokēr Ltd” totalizatora un dērī bu likmju piēn ēms anas viētas 

atvē rs anai”. Pamatojotiēs uz publiska s apspriēs anas rēzulta tiēm, domē piēn ē ma lē mumu 

attēikt SIA „Jokēr Ltd” atvē rt totalizatora un dērī bu likmju piēn ēms anas viētu Rī gas iēla  16, 

Iēcava , Iēcavas novada . 

Lai atbalstī tu sabiēdriski nozī mī gu projēktu un pasa kumu ī stēnos anu Iēcavas 

novada , vēicina tu iēdzī vota ju aktivita ti un lī dzdalī bu aktua lu problē mu risina s ana , 

sēkmē jot vin u dzī vēs kvalita tēs uzlabos anu, vēicina tu sadarbī bu starp pas valdī bu un 

nēvalstiskaja m organiza cija m, kopa  2015. gada  tika piēs k irts finansē jums aston iēm 

projēktiēm, no kuriēm sēptin i tika ī stēnoti. 

BŪTISKAS PĀRMAIŅAS PAŠVALDĪBAS DARBĪBĀ UN TO IETEKME UZ FINANŠU 
RESURSIEM 

Iēcavas novada pas valdī bas iēsta dē s 2015. gada  tika izvēidotas aston as jaunas 

amata viēnī bas:  

1. Iēcavas vidusskola  – viēna amata viēnī ba “Pava ra palī gs”; 
2. Iēcavas Mu zikas un ma kslas skola  – sēs as amata viēnī bas: “Apkopē js” (trī s amata 

viēnī bas), “Dēz urants” (divas amata viēnī bas) un “Rēmontstra dniēks”; 
3. Iēcavas novada pas valdī bas iēsta dē  „Iēcavas novada Socia lais diēnēsts”- viēna 

amata viēnī ba „Socia lais darbiniēks darbam ar g imēni un bē rniēm”. 

2015. gada  pilnu finans u gadu darboja s Diēnas cēntrs, ko ik diēnas apmēklē ja plas s 

intērēsēntu loks. Daz a du vēcuma un intērēs u iēdzī vota ju grupu aktī va darbī ba radī ja 

nēpiēciēs amī bu paplas ina t tēlpas, ka  arī  papildina t matēria li tēhnisko ba zi, ta pē c 

salī dzina juma  ar iēpriēks ē jo gadu ir piēaugus i kopē jiē uzturē s anas izdēvumi. 

2014. gada 29. dēcēmbrī  Iēcavas novada domē piēn ē ma lē mumu par pas valdī bas 

iēsta z u darbiniēku (galvēnoka rt amatiēm, kas atbilst no 1. lī dz 4. algu grupai) atalgojuma 

paliēlina s anu no 2015. gada 1. janva ra, ta dē l  2015. gada  piēauga izdēvumi darbiniēku 

atlī dzī bai. 

PAREDZAMIE NOTIKUMI, KAS VARĒTU BŪTISKI IETEKMĒT PAŠVALDĪBAS DARBĪBU 
NĀKOTNĒ 

2016. gada  salī dzina juma  ar 2015. gadu ir notikus as izmain as normatī vajos aktos par 

pas valdī bu finans u izlī dzina s anu. Pas valdī bu finans u izlī dzina s anas aprē k inam izmanto 
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katras pas valdī bas vē rtē tos iēn ē mumus un pas valdī bu izdēvumus raksturojos us kritē rijus. 

2016. gada  nav mainī jus iēs pas valdī bas vē rtē tiē iēn ē mumi: prognozē tiē iēn ē mumi no 

nēkustama  ī pas uma nodokl a un iēdzī vota ju iēna kuma nodokl a, bēt bu tiskas izmain as ir 

pas valdī bu izdēvumus raksturojos os kritē rijos – bēz iēdzī vota ju skaita un ta  struktura la  

sadalī juma pa vēcuma grupa m tiēk n ēmta vē ra  arī  pas valdī bas tēritorijas platī ba, ka  arī  ir 

bu tiskas izmain as katram kritē rijam piēmē rojamam koēficiēntam pas valdī bas finans u 

izlī dzina s anas aprē k ina formula s. 

Sa kot ar 2016. gada 1. janva ri, ir iēviēsts difērēncē tais iēdzī vota ju iēna kuma 

nodoklis, bēt, ta  ka  tas tiēk aprē k ina ts un piēmē rots, iēsniēdzot gada iēna kuma dēklara ciju, 

tad pas valdī bas 2016. gada iēn ē mumus tas nēiētēkmē s. 

Pamatojotiēs uz valstī  notēikta s minima la s darba algas izmain a m, Iēcavas novada 

domē 2016. gada fēbrua rī  piēn ē ma lē mumu par pas valdī bas iēsta z u darbiniēku atalgojuma 

paliēlina s anu no 2016. gada 1. marta, ta pē c jau 2016. gada budz ēta  ir pla nots finans u 

lī dzēkl u piēaugums darbiniēku atlī dzī bai. 

Saskan a  ar likumu „Par valsts budz ētu 2016. gadam” pas valdī bai, lai rēalizē tu cēl u 

iēlu un tiltu invēstī ciju projēktus, ir dota iēspē ja s iēm mē rk iēm san ēmt aizn ē mumu, kas 

vidē ja  tērmin a  l autu rēalizē t Skolas iēlas rēkonstrukcijas projēktu. Lai 2016. gada  projēktu 

“Skolas iēlas rēkonstrukcija” varē tu rēalizē t pla notajos apjomos un tērmin os, Iēcavas 

novada pas valdī bas 2016. gada budz ēta  ir pla nots aizn ē mums no Valsts kasēs ĒUR 

1 641 035 apmē ra . Pas valdī bas 2016. gada budz ēta  ir pla nots aizn ē mums no Valsts kasēs 

projēkta “Iēcavas pirmsskolas izglī tī bas iēsta dēs “Ca lī tis” tēritorijas labiēka rtos ana” 

ī stēnos anai ĒUR 1 021 041. 

Uzn ēmotiēs 2016. gada  s ī s krēdī tsaistī bas, pas valdī bas saistī bu apmē rs bu s 8,4% no 

Iēcavas novada pas valdī bas 2016. gada budz ēta iēn ē mumiēm. 

Lī dz ar rēkonstruē ta s ē kas Gra fa laukuma  1, Iēcava , nodos anu ēkspluata cija  2015. 

gada nogalē  taja  darbu uzsa kusi Iēcavas Mu zikas un ma kslas skola un Iēcavas Jauniēs u 

cēntrs. Gan 2 070,4 m2 plas a s ē kas uzturē s ana, gan Iēcavas Mu zikas un ma kslas skolas un 

Iēcavas Jauniēs u cēntra darbī bas nodros ina s ana un pilnvē rtī ga matēria li tēhniska s ba zēs 

radī s ana prasī s papildu lī dzēkl us salī dzina juma  ar iēpriēks ē jo budz ēta gadu. Iēcavas 

Mu zikas un ma kslas skola ir uzsa kusi jaunas profēsiona la s iēvirzēs izglī tī bas programmas 

“Mēta la pu s aminstrumēntu spē lē” licēncē s anu. 

Tēlpu tru kums ma cī bu–trēnin u darba organizē s anai Iēcavas novada sporta skolai 

“Dartija” un Iēcavas intērna tpamatskolas sporta za lēs nēatbilstī ba normatī vajiēm aktiēm 

na kamo trī s gadu laika  prasī s pas valdī bas invēstī cijas jaunas sporta za lēs bu vniēcī bai. 
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Nēpiētiēkamais vēsēlī bas aizsardzī bas finansē jums valstī  rada nopiētnu finans u 

dēficī tu pas valdī bas ag ēntu ras “Iēcavas vēsēlī bas cēntrs” pilnvē rtī gas darbī bas 

nodros ina s anai. Invēstī cijas, t.sk. mēdicī nisko iēka rtu atjaunos ana vai jaunu iēga dē, lai 

nodros ina tu pakalpojumu piēējamī bu Iēcavas novada iēdzī vota jiēm pas valdī bas ag ēntu ra  

“Iēcavas vēsēlī bas cēntrs”, iēspē jama tikai no pas valdī bas pamatbudz ēta finansē juma.  

Sa kot ar 2016. gada 1. sēptēmbri, ir pla nots no pas valdī bas budz ēta lī dzēkl iēm 

apmaksa t brī vpusdiēnas arī  pas valdī bas izglī tī bas iēsta z u 9. klas u izglī tojamiēm.  

INFORMĀCIJA PAR BŪTISKIEM RISKIEM UN NESKAIDRIEM APSTĀKĻIEM, AR 
KURIEM IESTĀDE SASKARAS 

Notēicos a  loma invēstī ciju projēktu rēaliza cija  un infrastruktu ras attī stī ba  Iēcavas 

novada pas valdī ba  ir budz ēta iēn ē mumu kopē jam apjomam un a rē ja  finansē juma 

piēsaistēi. 

Iēcavas novada pirmsskolas izglī tī bas iēsta z u darbī bu iētēkmē  pēdagogu tru kums 

un biēz a pēdagog isko darbiniēku main a zēma  atalgojuma dē l . Profēsiona lu spēcia listu 

tru kums var vēicina t pirmsskolas izglī tī bas kvalita tēs pazēmina s anos. Iēzī mē jas tēndēncē 

– izglī tojamo skaita samazina s ana s pirmsskolas izglī tī bas iēsta dē s. 

Iēcavas intērna tpamatskolas uzturē s anas izdēvumi no valsts budz ēta mē rk dota cijas 

tiēk sēgti atbilstos i to izglī tojamo skaitam, kuri ir ba rēn i vai bēz vēca ku ga dī bas palikus i 

bē rni, ka  arī  par izglī tojamiēm, kuriēm ir iēsniēgta izzin a par tru cī gas vai maznodros ina tas 

g imēnēs statusa piēs k irs anu. Ta  ka  Iēcavas intērna tpamatskola  ma ca s arī  bē rni, kuri 

nēatbilst iēpriēks  minē tajiēm kritē rijiēm, lai izglī tī bas iēsta dē san ēmtu valsts budz ēta 

finansē jumu saimniēciskaja m vajadzī ba m atbilstos i visu skolas izglī tojamo skaitam, ir 

nēpiēciēs ams pas valdī bas pamatbudz ēta finansē jums Iēcavas intērna tpamatskolas 

saimniēcisko izdēvumu sēgs anai.  

Za lī tēs spēcia lajai intērna tpamatskolai ir juridiski nēsaka rtotas ī pas uma attiēcī bas 

ar skolas ē kas „Brī vin os” ī pas niēku, kas kavē  bu vēs tēhniska  sta vokl a uzlabos anu un 

izglī tī bas iēsta dēs matēria li tēhniska s ba zēs saka rtos anu. Za lī tēs spēcia laja  

intērna tpamatskola  ir iēspē jams izglī tojamo skaita samazina jums un lī dz ar to arī  

finansē juma samazina jums. 

Pas laik nav prognozē jams nē izglī tī bas sistē mas finansē s anas modēlis, nē s o 

iēspē jamo izmain u laiks, ka  arī  tas, ka  s ī s izmain as iētēkmē s Iēcavas novada pas valdī bas 

budz ētu. Valsts budz ēta finansē juma piēs k irs ana 8 mē nēs iēm gan pēdagogu atalgojumam, 

gan intērna tskola m un spēcia laja m intērna tskola m rada situa ciju, kad gru ti pla not izglī tī bas 

iēsta z u darbu. Finansē jums uzturē s anas izdēvumiēm intērna tskola m un spēcia laja m 
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intērna tskola m joproja m nētiēk nodros ina ts atbilstos i normatī vajos aktos notēiktajam 

apjomam.  

Vēsēlī bas aizsardzī bas joma  valstī  kopuma  vē rojama spēcia listu novēcos ana s un 

jaunu spēcia listu tru kums. Tas rada riskus vēsēlī bas aizsardzī bas pakalpojumu 

nodros ina s anai nēpiēciēs amaja  apjoma  un nēvēicina jaunu pakalpojumu piēējamī bu 

pas valdī bas iēdzī vota jiēm. Pas valdī bas ag ēntu rai “Iēcavas vēsēlī bas cēntrs” lī gums ar 

Naciona lo vēsēlī bas diēnēstu par iēsta dēs sniēgto pakalpojumu apjomu un finansē jumu ir 

noslē gts tikai 2016. gada pirmajiēm c ētriēm mē nēs iēm. 

Iēcavas kultu ras nama liēla s za lēs grī das pa rbu vēs nēpiēciēs amī ba ir radī jusi 

nēē rtī bas pas darbī bas kolēktī vu mē g ina jumu organizē s ana , ir samazina jiēs pasa kumu un 

pakalpojumu n ē mē ju skaits. Kultu ras pasa kumu un pas darbī bas kolēktī vu mē g ina jumi tiēk 

rī koti gan Iēcavas vidusskola , gan Iēcavas Mu zikas un ma kslas skola , ka  arī  Iēcavas kultu ras 

nama mazaja  za lē  un cita s tiēm piēmē rota s tēlpa s. S obrī d nav prognozē jams, kad Iēcavas 

kultu ras nama darbī ba pilnī ba  varē tu tikt atjaunota.   

Biēz a s izmain as valsts izstra da tajos normatī vajos aktos, kas biēz i viēn tiēk 

apstiprina ti novē loti, bu tiski apgru tina pas valdī bas darbī bu. 

ATTĪSTĪBAS PASĀKUMI 

Iēcavas novada attī stī ba ir virzī ta uz infrastruktu ras un vidēs saka rtos anu, kas ir 

priēks notēikums iēdzī vota ju piēsaistī s anai novadam. 

Fondi un programmas ir atbalsta instrumēnti, kas izvēidoti, lai sēkmē tu politiku un 

stratē g iju iēviēs anu un taja s izvirzī to mē rk u sasniēgs anu. Katram fondam un programmai 

ir dēfinē ti savi spēcifiskiē mē rk i un priorita ra s jomas, atbilstos i politikai, nozarēi un 

tēritorijai, kuras ī stēnos anai vai attī stī bai atbalsta instrumēnts ir izvēidots. Ta pat ka  

iēpriēks ē jos pa rskata gados, arī  2015. gada  Iēcavas novada pas valdī ba izmantoja tai 

sniēgta s iēspē jas a rē ja  finansē juma piēsaistēi. 

2015. gada  pas valdī ba  noslē dza s vaira ku 2007. - 2013. gada pla nos anas pērioda 

projēktu ī stēnos ana. 

2015. gada  tika pabēigti darbi piē ĒRAF finansē ta s daudzdzīvokļu dzīvojamo ēku 

siltināšanas: ē ka m Skolas iēla  1, Da rza iēla  4.  Projēkti ir ī stēnoti vēiksmī gi. 
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Foto: Renovēta ēka Dārza ielā 4 

Turpinot komuna lo pakalpojumu kvalita tēs uzlabos anu, pas valdī ba  2014. gada  ir 

sa kts un 2015. gada  ī stēnots Latvijas–Liētuvas pa rrobēz u programmas projēkts 

“Informācijas un komunikāciju tehnoloģiju izmantošana komunālo pakalpojumu 

kvalitātes uzlabošanai”. Projēkta iētvaros ir pilnvēidota SIA “Dzī vokl u komuna la  

saimniēcī ba” un SIA “Iēcavas siltums” sniēgto pakalpojumu apjoma ra dī ta ju rēg istrē s anas 

informatī va  sistē ma (iēga da ta datortēhnika un atta lina ta s datu nolasī s anas aprī kojums un 

programmatu ra), uzlabota komunika cija un informa cijas apmain a starp pakalpojumu 

sniēdzē ju un iēdzī vota jiēm (izstra da ts papildu modulis SIA “DZKS” ma jaslapa ), ī stēnota SIA 

darbiniēku apma cī ba un piērēdzēs apmain a Latvijas un Liētuvas pas valdī ba s. 

Sadarbī ba  ar Valsts nodarbina tī bas ag ēntu ru 2015. gada  Iēcavas novada  turpina ja s 

2012. gada  uzsa ktais projēkts “Algotie pagaidu sabiedriskie darbi pašvaldībās”.  2015. 

gada  tika noslē gti 34 lī gumi ar novada iēdzī vota jiēm par daz a du pagaidu sabiēdrisko darbu 

vēiks anu.  

Turpinot socia lo pakalpojumu attī stī bu, ēsos o uzlabos anu un jaunu iēviēs anu, 2015. 

gada  turpina ja s socia la s jomas projēkts “Lietpratīga pārvaldība un Latvijas pašvaldību 

veiktspējas uzlabošana” tēmatiskaja  sadarbī bas apaks tī kla  „Inova cijas socia laja  darba , 

socia lajos pakalpojumos, vēsēlī bas apru pēs vēicina s ana  pas valdī bas konkurē tspē jas 

uzlabos ana ”. Projēkta  Iēcavas novads iēsaistī jiēs kopa  ar vē l 14 pas valdī ba m. Projēkta 

iētvaros ir izstra da ts pas valdī bas pakalpojumu uzlabos anas pla ns jēb Iēcavas novada 

Socia la  diēnēsta darbī bas stratē g iskais pla ns. Projēkts noslē dziēs 2016. gada aprī lī . 

Stratē g iskais pla ns kalpos par pamatu turpma ko pasa kumu ī stēnos anai. 



IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2015. GADA PUBLISKAIS 
PĀRSKATS 
 

13 

 

2015. gada  tika ī stēnots ĒRAF projekts “Publisko interneta pieejas punktu 

attīstība Iecavas novadā”.  Projēkta mē rk is bija paaugstina t piēkl uvēs iēspē jas intērnētam 

pē c iēspē jas plas a ka m Iēcavas novada sabiēdrī bas grupa m, ta dē ja di nodros inot piēkl uvi 

publiska s pa rvaldēs, novada un komērcsabiēdrī bu piēda va tajiēm ēlēktroniskajiēm 

pakalpojumiēm un informa cijai, vēicinot iēdzī vota ju iēkl aus anos sabiēdrī bas socia lajos, 

ēkonomiskajos un kultu ras procēsos un uzlabojot vin u dzī vēs kvalita ti. Projēkta iētvaros ir 

iērī koti c ētri jauni publiskiē intērnēta piēējas punkti (PIPP), taja  skaita  viēna  ir nodros ina ta 

piēēja datortēhnikai un iēspē ja digitalizē t un izdruka t dokumēntus. 

 

Foto: Bezvadu interneta pieejas zona automašīnu stāvlaukumā Rīgas un Skolas ielas krustojumā 

San ēmot atbalstu Valsts kultu rkapita la fonda finansē taja  programma  un ī stēnojot 

projēktu “Iecavas Mūzikas un mākslas skolas materiāli tehniskās bāzes 

nodrošināšana mākslas programmu īstenošanai”, profēsiona la s iēvirzēs izglī tī bas 

iēsta dē sava  rī cī ba  iēguva 7 datorkomplēktus, lai ī stēnotu pla noto datorgrafikas priēks mēta 

apguvi. 

Turpinot darbu piē novada skolu ma cī bu procēsa un kvalita tēs uzlabos anas, 

patēicotiēs LR Izglī tī bas un zina tnēs ministrijas budz ēta programmai, Iēcavas novada 

sporta skola  “Dartija” tika papildina ta un uzlabota sporta invēnta ra ba zē ar kvalitatī vu un 

atbilstos u sporta invēnta ru. 

Turpinot ī stēnot jaunatnēs politikas programmu, 2015. gada  turpina ja s Latvijas–

S vēicēs programmas projēkta “Multifunkcionāla jaunatnes iniciatīvu centra izveide 

Iecavā” ī stēnos ana. Projēkta iētvaros ir rēnovē tas un aprī kotas 3. sta va tēlpas ē kai Gra fa 

laukuma  1, jaunatnēs iniciatī vu cēntra izviētos anai. Iēcavas Jauniēs u cēntrs ir izvēidots ar 
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mē rk i radī t iēspē jas nē tikai pilnvē rtī gai, saturī gai brī va  laika pavadī s anai, bēt arī  sniēgt 

iēspē jas pērsonī bas izaugsmēi un attī stī bai.  

 

Foto: Iecavas Jauniešu centrs 

2015. gada  uzsa kta pirma  2014.-2020. gada pla nos anas pērioda projēkta ''Iecavas 

novada lauksaimniecības zemju meliorācijas sistēmas pārbūve Rosmē'' ī stēnos ana. 

Lai nodros ina tu nēpiēciēs amo lauksaimniēcī bas zēmju mitruma rēz ī mu, ir parēdzē ts 

pa rtī rī t novadgra vjus 2,6 kilomētru garuma , parēdzē ts izbu vē t piēcas jaunas caurtēkas 

viēta s, kur vēca s vairs nav atjaunojamas un liētojamas, lai nodros ina tu u dēns caurplu di zēm 

tēritoriju s k ē rsojos iēm cēl iēm. Parēdzē ts izbu vē t slē gto drēna z u ~400 mētru garuma , lai 

nodros ina tu u dēns novadi no apbu vēs tēritorijas kopē ja  tēritorijas mēliora cijas sistē ma . 

Parēdzē ts nova kt apaugumu un akmēn us, ka  arī  vēikt sistē mu s k ē rsojos o komunika ciju 

pa rbu vi. Lai nodros ina tu iēguldī jumu klimata pa rmain u samazina s ana , projēkta  parēdzē ts 

izbu vē t divus sēdimēnta cijas basēinus. Projēktu parēdzē ts ī stēnot lī dz 2016. gada 19. 

sēptēmbrim. 

2015. gads raksturojams arī  ka  sagatavos anas darbu gads jauna  2014.-2020. gada 

pla nos anas pērioda ĒS lī dzēkl u piēsaistēi:  

1. tika turpina ts darbs piē finansē juma piēsaistēs novada mēliora cijas sistē mu 

pa rbu vēi novada . Uzsa kti sagatavos anas darbi projēkta “Lauksaimniēcī bas 

zēmju mēliora cijas sistē mas pa rbu vē Iēcavas apkaimē ” iēsniēgs anai 2016. gada ; 

2. lai prētēndē tu uz SAM Nr. 3.3.1. "Paliēlina t priva to invēstī ciju apjomu rēg ionos, 

vēicot iēguldī jumus uzn ē mē jdarbī bas attī stī bai atbilstos i pas valdī bu attī stī bas 

programma s notēiktajai tēritoriju ēkonomiskajai spēcializa cijai un balstotiēs uz 

viētē jo uzn ē mē ju vajadzī ba m", tika vēikti nēpiēciēs amiē sagatavos anas darbi, lai 
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varē tu iēsniēgt projēkta koncēptu. Projēkta apstiprina s anas gadī juma  tiks vēikta 

pas valdī bas publiska  cēl a “V1040-Ron i-Ta mas–Rēncēlēs-A7” (A11) asfaltē s ana 2 

km garuma , lai vēicina tu uzn ē mē jdarbī bas attī stī bu novada ; 

3. Lauku atbalsta diēnēsta administrē taja  programma  “Pamatpakalpojumi un 

ciēmatu atjaunos ana lauku apvidos” arī  ir parēdzē tas aktivita tēs 

uzn ē mē jdarbī bas vēicina s anai. Lai startē tu s aja  programma , tika vēikti 

nēpiēciēs amiē priēks darbi, kas turpina siēs 2016. gada . Projēkta iētvaros tiks 

vēikti izvē lē ta  pas valdī bas publiska  grants cēl a posma pa rbu vēs darbi; 

 

Foto: Pašvaldības pārstāvju un uzņēmēju diskusija par rekonstruējamo ceļu prioritāro secību 

11.novembrī. 

4. lai varē tu prētēndē t uz SAM Nr. 4.2.2. “Ēnērgoēfēktivita tēs paaugstina s ana un 

atjaunojamo ēnērgorēsursu izmantos ana pas valdī bu publiskaja  infrastruktu ra ”, 

tika sagatavoti ēnērgosērtifika ti diva m ē ka m – Iēcavas vēsēlī bas cēntram un 

Iēcavas intērna tpamatskolas intērna ta ē kai. Projēktu apstiprina s anas gadī juma  

parēdzē ts uzlabot abu ē ku ēnērgoēfēktivita ti, vēicot nēpiēciēs amos pasa kumus; 

5. 2015 .gada  tika uzsa kts darbs piē Kohē zijas fonda lī dzfinansē ta s  aktivita tēs SAM 

5.3.1. “Attī stī t un uzlabot u dēnsapga dēs un kanaliza cijas sistē mas pakalpojumu 

kvalita ti un nodros ina t piēslē gs anas iēspē jas” lī dzēkl u piēsaistēs. LR Vidēs 

aizsardzī bas un rēg iona la s attī stī bas ministrija  tika iēsniēgta sa kotnē ji 

nēpiēciēs ama  informa cija, lai prētēndē tu uz ĒS lī dzēkl iēm komuna la s 

infrastruktu ras turpma kai saka rtos anai Iēcava ; 

6. sagatavota pilna projēkta dokumēnta cija daudzdzī vokl u ē ku Ēdvarta Virzas iēla 

28 un Tirgus iēla 9 siltina s anas projēktiēm, lai prētēndē tu uz a rē ja  finansē juma 

san ēms anu; 
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7. ir sagatavoti vaira ki projēktu koncēpti daz a da s joma s, kurus pla nots iēsniēgt 

jauna  pērioda pa rrobēz u sadarbī bas programma s. 

Pas valdī bai joproja m ir nēpiēciēs ami daudz liēla ki finans u rēsursi, lai varē tu 

nodros ina t pas valdī bas autonomo funkciju izpildi, ka  arī  iēguldī t lī dzēkl us novada 

infrastruktu ras objēktu saka rtos anai un ilgtspē jī gas attī stī bas vēicina s anai. 

PAŠVALDĪBAS STRUKTŪRA UN DARBA ORGANIZĀCIJA 

Iēcavas novada pas valdī bas darbī bas vispa rī gos notēikumus, ēkonomisko pamatu 

un kompētēnci rēglamēntē  likums „Par pas valdī ba m”. Iēcavas novada domē atbilstos i 

kompētēncēi ir atbildī ga par pas valdī bas institu ciju tiēsisku darbī bu un finans u lī dzēkl u 

izliētojumu. 

Iēcavas novada domēs un ta s izvēidoto institu ciju darba organiza ciju un pas valdī bas 

pa rvaldi nosaka domēs 2013. gada 9. ju lija  apstiprina tais Iēcavas novada pas valdī bas 

nolikums. 

Pas valdī bas autonoma s funkcijas Iēcavas novada pas valdī ba  2015. gada  rēalizē ja 

s a das pas valdī bas institu cijas: 

1. Iēcavas novada domē; 

2. Iēcavas pirmsskolas izglī tī bas iēsta dē „Ca lī tis”; 

3. Pirmsskolas izglī tī bas iēsta dē „Dartija”; 

4. Dzimtmisas pamatskola; 

5. Iēcavas vidusskola; 

6. Iēcavas Mu zikas un ma kslas skola; 

7. Iēcavas novada sporta skola „Dartija”; 

8. Iēcavas kultu ras nams; 

9. Iēcavas intērna tpamatskola; 

10. Za lī tēs spēcia la  intērna tpamatskola; 

11. Pas valdī bas ag ēntu ra „Iēcavas vēsēlī bas cēntrs”; 

12. Iēcavas novada pas valdī bas iēsta dē „Iēcavas novada Socia lais diēnēsts”. 

Iēcavas novada domē ir kapita ldal u turē ta ja: 

1. SIA „Dzī vokl u komuna la  saimniēcī ba”; 

2. SIA „Iēcavas tirgus”; 

3. SIA „Iēcavas siltums”. 

Iēcavas novada domēs darbs noritē ja domēs, c ētru komitēju un aston u komisiju 

sē dē s. 2015. gada  notikus as: 
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1. Domēs sē dēs - 15, piēn ēmti 367 lē mumi. 

2. Finans u komitējas sē dēs - 12, izskatī ti 128 jauta jumi. 

3. Vēsēlī bas un socia lo jauta jumu komitējas sē dēs - 9, izskatī ti 22 jauta jumi. 

4. Attī stī bas komitējas sē dēs – 10, izskatī ti 38 jauta jumi. 

5. Izglī tī bas, kultu ras un sporta komitējas sē dēs – 15, izskatī ti 64 jauta jumi. 

6. Administratī va s komisijas sē dēs – 11, izskatī tas 98 liētas. 

7. Dzī vokl u un ī rēs komisijas sē dēs – 10, izskatī ti 100 jauta jumi. 

8. Intērēs u izglī tī bas programmu izvē rtē s anas un mē rk dota cijas sadalēs komisijas 

sē dēs - 3, izskatī ti 3 jauta jumi. 

9. Intērēs u izglī tī bas un piēaugus o nēforma la s izglī tī bas programmu licēncē s anas 

komisijas sē dēs – 3, izskatī ti 7 jauta jumi. 

10. Pēdagog iski mēdicī niska s komisijas sē dēs - 17, izskatī tas 72 liētas. 

11. Starpinstituciona la  sadarbī bas komisija – 2 sē dēs, izskatī tas 5 liētas. 

12. Novada pēdagogu profēsiona la s darbī bas kvalita tēs novē rtē s anas komisijas 

sē dēs – 2, izskatī ti 2 jauta jumi. 

13. Iēpirkumu komisijas sē dēs - 74, vēikta 41 iēpirkumu procēdu ra, 16 tirgus 

izpē tēs-cēnu aptaujas. 

Iēcavas novada domēs kancēlēja  ēlēktroniskaja  dokumēntu vadī bas sistē ma  NAMĒJS 

rēg istrē ti: 

1. fizisku pērsonu iēsniēgumi - 784; 

2. juridisku pērsonu iēsniēgumi - 1186; 

3. fiziska m un juridiska m pērsona m nosu tī tiē dokumēnti - 1643; 

4. ar dros u ēlēktronisko parakstu parakstī tiē san ēmtiē dokumēnti – 601; 

5. ar dros u ēlēktronisko parakstu nosu tī tiē dokumēnti – 185; 

6. lī gumi: saimniēciskiē – 405; nēklasificē tiē – 3; projēktu finansē s anas – 16. 

Ēlēktroniski uz domēs ē-pastu domē@iēcava.lv no kontaktformas ma jaslapa  

www.iēcava.lv san ēmti 109 jauta jumi, sniēgtas 109 atbildēs ē-pasta /ma jaslapa . 

Viēnotaja  valsts un pas valdī bu pakalpojumu porta la  www.latvija.lv iēdzī vota jiēm 

piēējama  ēlēktroniskaja  pakalpojuma  “iēsniēgums iēsta dēi” san ēmti domēi adrēsē ti 3 

iēsniēgumi, sniēgtas 3 atbildēs. 

Saskan a  ar dēlēg ē s anas lī gumu Bauskas novada bu vvaldē  attiēcī ba  uz Iēcavas 

novadu:  

1. paskaidrojumu rakstos un apliēcina jumu kartē s vēikta 51 atzī mē par 

bu vniēcī bas iēcēru akcēptiēm; 

mailto:dome@iecava.lv
http://www.iecava.lv/
http://www.latvija.lv/
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2. izsniēgtas 60 bu vatl aujas jaunai bu vniēcī bai, pa rbu vēi, atjaunos anai, 

nojauks anai vai noviētos anai; 

3. bu vatl auja s vēiktas 52 atzī mēs par projēktē s anas notēikumu izpildi; 

4. bu vatl auja s vēiktas 35 atzī mēs par bu vdarbu uzsa ks anas nosacī jumu izpildi; 

5. izsniēgti 39 akti par bu vju piēn ēms anu ēkspluata cija . 

2015. gada 1. janva rī  Iēcavas novada  bija dēklarē ts 9201 iēdzī vota js, bēt 2016. gada 

1. janva rī  - 9212. Gada laika  Iēcavas novada iēdzī vota ju skaits audzis par 11. Iēcavas novada 

Dzimtsarakstu nodal a  rēg istrē ti 109 mirus iē, 70 dzimus iē, ka  arī  noslē gtas 48 laulī bas. 

Iēcavas novada Ba rin tiēsa 2015. gada  piēn ē ma 68 lē mumus, nēviēns lē mums nav 

pa rsu dzē ts.  

Ba rin tiēsa  2015. gada maija  notika Valsts bē rnu tiēsī bu aizsardzī bas inspēkcijas 

pla nota  pa rbaudē, pē c kuras Ba rin tiēsa san ē ma turpma k vēicamos uzdēvumus. Aizra dī jumi 

Ba rin tiēsai nētika iztēikti. 

Iēks ē jais auditors 2015. gada  vēicis c ētrus auditus daz a da s pas valdī bas institu cija s, 

ka  arī  viēnu tēmatisko pa rbaudi. Auditi ska rus i tikai konkrē tas institu cijas: SIA “Dzī vokl u 

komuna la  saimniēcī ba”, Iēcavas novada pas valdī bas budz ēta iēsta di “Iēcavas novada 

Socia lais diēnēsts”, Dzimtsarakstu nodal u un Ba rin tiēsu.  Savuka rt tēmatiska  pa rbaudē par 

gada invēntariza cija m kopuma  pa rbaudēi pakl a vusi c ētras iēsta dēs: Iēcavas novada domi, 

Za lī tēs spēcia lo intērna tpamatskolu, Dzimtmisas pamatskolu un Iēcavas vidusskolu. 

 Pa rbauz u rēzulta ta  sniēgti dēsmit iētēikumi, no kuriēm 2015. gada  iēviēsti vai dal ē ji 

iēviēsti aston i. Iēks ē ja  audita laika  konstatē tais un iēks ē ja  auditora iētēikumi apkopoti 

audita/pa rbaudēs zin ojuma , ar kuru tiēk zin ots novada domēs priēks sē dē ta jam. Par 

pa rbauz u rēzulta tiēm rēizi cēturksnī  informē ti novada domēs dēputa ti. 

2016. gada 29. janva rī  ir apstiprina ts Valsts kontrolēs Rēvī zijas zin ojums liēta  

Nr.2.4.1-7-4/2015 “Iēcavas novada pas valdī bas iēlu un cēl u uzturē s anai un rēkonstrukcijai 

parēdzē to finans u lī dzēkl u izliētojuma likumī ba un liētdērī ba”. Rēvī zijas rēzulta ta  Iēcavas 

novada pas valdī bai tika sniēgti c ētri iētēikumi, kurus iēviēs ot lī dz 2016. gada 1. ju lijam, bu s 

iēspē jams pilnvēidot pas valdī bas darbī bu cēl u un iēlu pa rvaldī bas joma , nodros inot finans u 

lī dzēkl u izliētos anas liētdērī bu. 

Pamatojotiēs uz Valsts kontrolēs 2015. gada 23. sēptēmbra rēvī zijas uzdēvumu 

Nr.2.4.1-34/2015, Valsts kontrolēs rēvidēnti vēica finans u rēvī ziju par Latvijas Rēpublikas 

2015. gada pa rskatu par valsts budz ēta izpildi un par pas valdī bu budz ētiēm Finans u 

ministrija . Rēvī zijas dal a  par pas valdī bas budz ētiēm Valsts kontrolēs rēvidēnti atbilstos i 

600. starptautiskajam rēvī zijas standartam “I pas i apsvē rumi – grupas finans u pa rskata 
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rēvī zija (tostarp komponēntu rēvidēntu darbs)” nēpiēciēs amo rēvī zijas pa rliēcī bu iēguva, 

pal aujotiēs uz izlasēs vēida  izvē lē to pas valdī bu, taja  skaita  arī  pas valdī bas uzaicina ta  

zvē rina ta  rēvidēnta vēikto darbu. Viēna no izvē lē taja m pas valdī ba m par 2015. gada 

pa rskata rēvī ziju bija Iēcavas novada pas valdī ba. 
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NĒKUSTAMA  I PAS UMA NOVĒ RTĒ JUMS 

N.p.k. Nēkustamā īpašuma vēids 

Bilancēs vērtība 
31.12.2015. 

(EUR) 

Bilancēs vērtība 
31.12.2014. 

(EUR) 

    

1. Zeme 1 743 816 1 467 491 

2. Dzīvojamās ēkas 144 255 47 405 

3. Nēdzīvojamās ēkas 7 822 804 5 476 143 

4. Inžēniērbūvēs 2 153 770 2 277 359 

5. Transporta būvēs 1 672 386 2 035 735 

6. 
Turējumā nodotiē valsts un 

pašvaldību nēkustamiē īpašumi 1 086 535 1 107 740 

7. Nēpabēigtā būvniēcība 102 145 542 095 

8. Bioloģiskiē un pazēmēs aktīvi 10 369 9 029 
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PAS VALDI BAS KAPITA LA VĒ RTI BA KAPITA LSABIĒDRI BA S  

1. Kapitālsabiēdrības nosaukums 

Sabiedrība 
ar 

ierobežotu 
atbildību 
"Iecavas 
tirgus" 

Sabiedrība 
ar 

ierobežotu 
atbildību 
"Dzīvokļu 
komunālā 

saimniecība 

Sabiedrība 
ar 

ierobežotu 
atbildību 
"Iecavas 
siltums" 

KOPĀ 

2. Rēģistrācijas numurs 40003200216 43603016206 40003097945   

3. Līdzdalība % 100 100 100   

4. 

Ieguldījumu uzskaites 
vērtība pārskata perioda 
sākumā (EUR) 

6 219 846 581 756 540 1 609 340 

5. 

Ieguldījumu uzskaites 
vērtība pārskata perioda 
beigās (EUR) 

8 806 861 928 720 743 1 591 477 

6. 

Kapitālsabiedrības dati 
31.12.2015. (EUR) 8 806 861 928 720 743 1 591 477 

6.1. Pamatkapitāls 38 907 1 066 056 799 998 1 904 961 

6.2. Pārvērtēšanas rezerves 0 0 39 924 39 924 

6.3. Pārējās rezerves 0 63 032 0 63 032 

6.4. Nesadalītā peļņa (30 101) (267 160) (119 179) (416 440) 
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PAS VALDI BAS FINANS U RĒSURSI  

PAMATBUDŽETA IEŅĒMUMI UN IZDEVUMI 

    Budžēta izpildē (EUR) Plāns (ĒUR) 

    2014.gadā 2015.gadā 2016.gadam 

1. Ieņēmumi 9 751 216 9 999 383 9 409 890 

1.1. Nodokļu un nenodokļu ieņēmumi 5 307 289 5 314 856 5 584 445 

1.1.1. Nodokļu iēņēmumi 5 233 960 5 282 103 5 547 845 

1.1.2. Nēnodokļu iēņēmumi 73 329 32 753 36 600 

1.2. 
Maksas pakalpojumi un citi pašu 

ieņēmumi 
291 151 286 977 276 311 

1.2.1 
Iēņēmumi no budžēta iēstāžu sniegtajiem 

maksas pakalpojumiēm un citi pašu iēņēmumi 
291 151 286 977 276 311 

1.3. Transferti 4 152 776 4 397 550 3 549 134 

1.3.1. 
No valsts budžēta daļēji finansēto atvasināto 

publisko pērsonu un budžēta nēfinansēto 
iēstāžu transfērti 

0 14 657 0 

1.3.2. Valsts budžēta transfērti 4 076 582 4 306 047 3 470 106 

1.3.3. Pašvaldību budžētu transfērti 76 194 76 846 79 028 

2. Izdevumi 9 257 762 11 542 838 12 357 427 

2.1. Izdevumi pēc vadības funkcijām 9 257 762 11 542 838 12 357 427 

2.1.1. Vispārējiē valdības diēnēsti 931 703 880 706 1 203 890 

2.1.2. Sabiēdriskā kārtība un drošība 70 559 69 146 80 242 

2.1.3. Ēkonomiskā darbība 306 663 335 908 2 378 394 

2.1.4. Vidēs aizsardzība 530 0 42 118 

2.1.5. Tēritoriju un mājokļu apsaimniēkošana 220 983 336 976 311 046 

2.1.6. Vēsēlība 467 716 506 294 555 520 

2.1.7. Atpūta, kultūra un rēliģija 554 005 520 095 715 000 

2.1.8. Izglītība 6 165 234 8 323 182 6 424 498 

2.1.9. Sociālā aizsardzība 540 369 570 531 646 719 

2.2. Izdevumi pēc ekonomiskās klasifikācijas 9 257 762 11 542 838 12 357 427 

2.2.1. Atalgojums 4 643 026 4 891 038 4 387 279 

2.2.2. 
Darba dēvēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iēmaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompēnsācijas 

1 286 858 1 345 794 1 284 396 

2.2.3. 
Mācību, darba un diēnēsta komandējumi, 

dienesta, darba braucieni 
49 544 31 444 51 781 

2.2.4. Pakalpojumi 1 196 505 1 125 975 1 524 693 

2.2.5. 
Krājumi, matēriāli, ēnērgorēsursi, prēcēs, 

biroja prēcēs un invēntārs 
702 802 737 901 699 423 
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2.2.6. Izdevumi pēriodikas iēgādēi 9 270 9 321 8 765 

2.2.7. Budžēta iēstāžu nodokļu maksājumi 5 917 5 347 5 491 

2.2.8. Procentu izdevumi 86 232 74 686 58 632 

2.2.9. Subsīdijas un dotācijas 140 565 153 223 175 011 

2.2.10. Sociāliē pabalsti 237 264 221 360 235 180 

2.2.11. Uzturēšanas izdēvumu transfērti 175 232 167 927 185 364 

2.2.12. Kapitāliē izdēvumi 724 545 2 778 822 3 741412 

2.2.13. Pārējiē izdēvumi, kas nav klasificēti iēpriēkš 2 0 0 

 

SPECIĀLĀ BUDŽETA IEŅĒMUMI UN IZDEVUMI 

    Budžēta izpildē (EUR) Plāns (EUR) 

    2014.gadā 2015.gadā 2016.gadam 

1. Ieņēmumi 235 153 229 217 240 789 

1.1. 
Ieņēmumi no īpašiem mērķiem iezīmētu līdzekļu 
avotiem 235 153 229 217 240 789 

1.1.1. Dabas resursu nodoklis 87 505 73 323 73 500 

1.1.2. Autocēļu fonda līdzēkļi 147 648 155 060 167 289 

1.1.3. Pārējiē iēņēmumi 0 834 0 

2. Izdevumi 203 262 182 216 331 861 

2.1. Izdevumi pa speciālā budžeta veidiem 203 262 182 216 331 861 

2.1.1. No dabas rēsursu nodokļa līdzēkļiēm 55 614 27 120 163 698 

2.1.2. No autocēļu fonda līdzēkļiēm 147 648 155 060 167 289 

2.1.3. No pārējiēm iēņēmumiēm 0 36 874 

2.2. Izdevumi pēc valdības funkcijām 203 262 182 216 331 861 

2.2.1. Ēkonomiskā darbība 147 648 155 096 168 163 

2.2.2. Vidēs aizsardzība 55 614 27 120 163 698 

2.3. Izdevumi pēc ekonomiskās klasifikācijas 203 262 182 216 331 861 

2.3.1. Pakalpojumu apmaksa 168 116 177 870 205 251 

2.3.2. Budžēta iēstāžu nodokļu maksājumi 0 36 874 

2.3.3. Kapitāliē izdēvumi 35 146 4 310 125 736 
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ZIEDOJUMI UN DĀVINĀJUMI 

    Budžēta izpildē (EUR) Plāns (ĒUR) 

    2014.gadā 2015.gadā 2016.gadam 

1. Ieņēmumi 12 873 13 361 2 200 
1.1. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 12 873 13 361 2 200 

1.1.1. 
  Ziēdojumi un dāvinājumi, kas saņēmti no  

juridiskām pērsonām 
10 048 13 206 2 200 

1.1.2. 
  Ziēdojumi un dāvinājumi, kas saņēmti no  

fiziskām pērsonām 
2 825 155  0 

2. Izdevumi 12 262 9 124 12 156 
2.1. Izdevumi pēc valdības funkcijām 12 262 9 124 12 156 

2.1.1. Brīvais laiks, sports, kultūra, rēliģija 4 500 500 0 

2.1.2. Izglītība 4 916 8 624 12 156 

2.1.3. Sociālā aizsardzība 2 846 0 0 

2.2. Izdevumi pēc ekonomiskās klasifikācijas 12 262 9 124 12 156 

2.2.1 
Mācību, darba un diēnēsta komandējumi, diēnēsta, 

darba braucieni 
4 840 0 0 

2.2.2. Pakalpojumu apmaksa 7 022 4 074 5 856 

2.2.3. 
Krājumi, matēriāli, ēnērgorēsursi, preces, biroja 

prēcēs un invēntārs 
399 3 350 5 230 

2.2.4. Kapitāliē izdēvumi 0 1 700 1 070 

2.2.5. Pārējiē izdēvumi, kas nav klasificēti iēpriēkš 1 0 0 

PAŠVALDĪBAS SAISTĪBAS. DEBITORU UN KREDITORU PARĀDI 

    
2015.gada bēigās 

(EUR) 
2014.gada bēigās 

(EUR) 

1. Debitori 337 811 344 516 

1.1. Prasības pret pircējiem un pasūtītājiem 41 979 43 329 

1.1.1. Prasības starp budžēta iēstādēm 280 25 

1.1.2. 
Prasības starp valsts un pašvaldību budžēta 

iēstādēm 18 535 20 388 

1.1.3. Pārējās prasības prēt pircējiēm un pasūtītājiēm 23 164 22 916 

1.2. Prasības par nodokļiem un nodevām 249 574 289 995 

1.2.1. Prasības par nēkustamā īpašuma nodokli 215 377 243 917 

1.2.2. Prasības par iēdzīvotāju iēnākuma nodokli 34 197 46 078 

1.3. Uzkrātie ieņēmumi 38 910 0 

1.4. Pārmaksātie nodokļi 184 141 

1.4.2. Piēviēnotās vērtības nodoklis 184 141 

1.5. Pārējās prasības 7 164 11 051 

2. Kreditori 3 909 664 2 854 670 

2.1. Ilgtermiņa saistības 3 083 155 2 111 928 

2.1.1. Ilgtērmiņa aizņēmumi 3 061 948 2 095 394 

2.1.2. 
Ilgtērmiņa nākamo pēriodu iēņēmumi un 

saņēmtiē avansi 21 207 16 491 
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2.1.2.1. 
Ilgtermiņa nākamo periodu ieņēmumi par 

saņemtajiem ziedojumiem un dāvinājumiem 16 158 10 031 

2.1.2.2. 
Ilgtermiņa saistības par saņemto ārvalstu finanšu 

palīdzību 5 049 6 460 

2.1.3. Pārējās ilgtērmiņa saistības 0 43 

2.2. Īstermiņa saistības 826 509 742 742 

2.2.1. Ilgtērmiņa aizņēmumu īstērmiņa daļa 335 855 269 249 

2.2.2. 
Īstērmiņa saistības prēt piēgādātājiēm un 

darbuzņēmējiēm 29 522 44 365 

2.2.2.1. Saistības pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem 28 307 44 291 

2.2.2.2. Saistības starp budžeta iestādēm 1189 0 

2.2.2.2. 
Saistības starp valsts un pašvaldību budžeta 

iestādēm 26 74 

2.2.3. Īstērmiņa uzkrātās saistības 367 176 348 335 

2.2.3.1. Uzkrātās saistības norēķiniem ar darbiniekiem 256 047 239 339 

2.2.3.2. 
 Uzkrātās saistības norēķiniem par nodokļiem un 

sociālās apdrošināšanas maksājumiem 59 285 55 433 

2.2.3.3. 
Uzkrātās saistības norēķiniem ar piegādātājiem un 

darbuzņēmējiem 34 626 32 316 

2.2.3.4. 
Uzkrātās saistības procentu maksājumiem un 

apkalpošanas maksai par aizņēmumu no Valsts kases 17 218 21 247 

2.2.4. Pārējās īstērmiņa saistības 0 174 

2.2.5. 
 Norēķini par nākamo pēriodu iēņēmumiēm un 

saņēmtajiem avansiem 93 956 80 619 

2.2.5.1. Nākamo periodu ieņēmumi un saņemtie avansi 12 550 9 662 

2.2.5.1.1. 

Saņemtie īstermiņa avansi par precēm un 
pakalpojumiem 4 959 1 450 

2.2.5.1.2. 

Nākamo periodu ieņēmumi par saņemtajiem 
ziedojumiem un dāvinājumiem 891 736 

2.2.5.1.3. 

Īstermiņa saistības par saņemto ārvalstu finanšu 
palīdzību 1 410 1 497 

2.2.5.1.4. Citi nākamo periodu ieņēmumi un saņemtie avansi 5 290 5 979 

2.2.5.2. Avansā saņēmtiē transfērti 81 406 70 957 

2.2.5.2.1. 

Saņemtie transferti Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
finansētajiem projektiem (pasākumiem) 19 928 55 891 

2.2.5.2.2. Citi transferti 61 478 15 066 
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PAŠVALDĪBAS SAISTĪBAS. AIZŅĒMUMI 

N. 

p. 

k. 

Aizdevējs Mērķis 
Līguma 

parakstīša
nas datums 

Atmaksas 
termiņš 

Aizņēmum
a līguma 
summa 

Aizņēmum
a atlikums 

perioda 
sākumā 

Aizņēmum
a atlikums 

perioda 
beigās 

1. Valsts kasē/ 

Ziēmēl u 
invēstī ciju 
banka 

Iecavas 
cēntralizētās 
siltumapgādēs 
sistēmas 
rekonstrukcija 

16.08.2011. 04.07.2017. 191 886 34 857 23 320 

2. 

Valsts kasē 

Iecavas 
cēntralizētās 
siltumapgādēs 
sistēmas 
rekonstrukcija 

22.09.2003. 20.08.2018. 22 766 5 800 4 257 

3. 

Valsts kasē 

Iecavas 
cēntralizētās 
siltumapgādēs 
sistēmas 
rekonstrukcija 

22.09.2003. 20.09.2018. 64 029 17 473 12 817 

4. 
Valsts kasē 

Domēs 
priēks pagalma 
rēkonstrukcija 

07.12.2006. 20.01.2017. 107 000 23 494 13 056 

5. 

Valsts kasē 

Iēcavas 
vidusskolas 
rēkonstrukcijas 
3.ka rtas 1.ētaps 

07.12.2006. 20.01.2022. 372 792 177 233 152 788 

6. 
Valsts kasē 

Sa kumskolas 
“Dartija” 
rēkonstrukcija 

15.05.2007. 20.07.2023. 782 579 443 486 391 318 

7. 

Valsts kasē 

Iēcavas kultu ras 
nama aktu za lēs 
un vēstibila 
rēkonstrukcija 

25.09.2007. 20.06.2022. 419 747 217 119 188 172 

8. 

Valsts kasē 

Sa kumskolas 
“Dartija” 
rēnova cija un 
tēritorijas 
labiēka rtos ana 

25.03.2008. 20.12.2023. 156 516 93 887 83 449 

9. 

Valsts kasē 

SIA “Dzī vokl u 
komuna la  
saimniēcī ba” 
pamatkapita la 
paliēlina s ana 

25.03.2008. 20.12.2023. 282 440 169 441 150 608 

10. 

Valsts kasē 

Notēku dēn u 
attī rī s anas 
iēka rtu “Ziēmēl i” 
rēkonstrukcija 
Iēcavas novada 
Dimzukalna  

24.07.2008. 20.12.2018. 142 287 56 915 42 686 

11. Valsts kasē 
p/a "Iecavas 
vēsēlības un 

28.10.2008. 20.12.2023. 78 258 46 943 41 724 
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sociālās aprūpes 
centrs" jumta 
rekonstrukcija 

12. 

Valsts kasē 

SIA “Dzī vokl u 
komuna la  
saimniēcī ba” 
pamatkapita la 
paliēlina s ana 

28.08.2009. 20.12.2024. 162 599 108 399 97 559 

13. 
Valsts kasē 

Socia la s ma jas 
“Aizupiēs i” 
rēkonstrukcija 

21.12.2009. 20.12.2017. 43 674 16 374 10 914 

14. 

Valsts kasē 

Modul tipa 
piēbu vēs  
3 bē rnuda rza 
grupa m 
pirmsskolas 
izglī tī bas iēsta dē  
“Ca lī tis” 
bu vniēcī ba 

14.06.2013. 20.12.2028. 594 447 554 818 515 188 

15. 

Valsts kasē 

Projekta "Sporta 
kompleksa -
Iecavas stadiona 
būvniēcības 
1.kārta" 
īstēnošanas 
pabēigšanai 

14.10.2013. 20.12.2028. 426 862 398 404 369 947 

16. 

Valsts kasē 

Ē kas 
rēkonstrukcija 
un funkcijas 
main a – Iēcavas 
Ma kslas un 
mu zikas skola 

02.10.2015. 20.12.2035. 1 300 000 0 1 300 000 

Kopa  5 147 882 2 364 643 3 397 803 

 

PAŠVALDĪBAS SAISTĪBAS. GALVOJUMI 

N. 

p. 

k. 

Aizdēvē js Mē rk is 
Lī guma 

parakstī s a-
nas datums 

Atmaksas 
tērmin s  

Galvota  
Aizn ē muma 

lī guma 
summa 

Aizn ē muma 
atlikums 
pērioda 
sa kuma  

Aizn ē muma 
atlikums 
pērioda 
bēiga s 

Aizņēmējs: SIA “Iecavas siltums” 

1. Valsts kasē/ 

Ziēmēl u 
invēstī ciju 
banka 

Iecavas 
cēntralizētās 
siltumapgādēs 
sistēmas 
rekonstrukcija 

12.07.2002. 04.07.2018. 87 051 23 839 18 989 

2. “Latvijas 
Attī stī bas 
finans u 
institu cija 
Altum” VAS 

Iecavas 
cēntralizētās 
siltumapgādēs 
sistēmas 
rekonstrukcija 

18.10.2002. 15.07.2017. 113 830 22 871 11 674 
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3. Valsts kasē/ 
Ēiropas 
invēstī ciju 
banka 

Iecavas 
cēntralizētās 
siltumapgādēs 
sistēmas 
rekonstrukcija 

12.12.2003. 05.03.2021. 129 032 57 842 48 944 

4. Vidēs 
invēstī ciju 
fonds 

Iecavas 
cēntralizētās 
siltumapgādēs 
sistēmas 
rekonstrukcija 

30.06.2005. 01.07.2020. 152 247 61 441 50 758 

Aizņēmējs: SIA “Iecavas siltums” 

5. Valsts kasē U dēnssaimniēcī -
bas pakalpojumu 
attī stī ba Iēcavas 
novada  

10.09.2012. 20.10.2034. 1 665 240 1 665 240 1 581 973 

6. Valsts kasē U dēnssaimniēcī -
bas pakalpojumu 
attī stī ba Iēcavas 
novada Za lī tēs 
ciēma  

10.09.2012. 20.04.2032. 197 450 184 282 173 747 

7. Valsts kasē U dēnssaimniēcī -
bas pakalpojumu 
attī stī ba Iēcavas 
novada Zorg u 
ciēma  

10.09.2012. 20.04.2032. 135 399 126 370 119 148 

Kopa  2 480 249 2 141 885  2 005 233 
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PAS VALDI BAS DARBI BAS RĒZULTA TI  

IZGLĪTĪBA 

Izdevumi izglītībai ir 72,1% no visiēm pas valdī bas 2015. gada pamatbudz ēta 

izdēvumiēm. Bēz izglī tī bas iēsta z u uzturē s anas izdēvumu sēgs anas 2015. gada  apgu ti 

lī dzēkl i s a du projēktu rēaliza cijai: 

1. „Iēcavas Mu zikas un ma kslas skolas rēkonstrukcija” EUR 2 128 732; 

2. ,,Multifunkciona la jaunatnēs iniciatī vu cēntra izvēidē Iēcava ” EUR 137 786; 

3. ,,School Sēlf – Ēvaluation Programmē” EUR 13 907; 

4. ĒRASMUS programmas projēkta  Dzimtmisas pamatskola  EUR 2 403; 

5. ĒRASMUS programmas projēkta  Iēcavas vidusskola  EUR 4 281; 

6. “Matēria li tēhniska s ba zēs nodros ina s ana ma kslas programmu ī stēnos ana “  

EUR 3 000;  

7. “Zal iē plēnē ri Iēcavas Mu zikas un ma kslas skolas audzē kn iēm” EUR 500; 

8.  “Sporta invēnta ra iēga dē sporta skola  Dartija” EUR 910. 

Iēcavas novada pas valdī bas izglī tī bas iēsta dē s izglī tojamajiēm lī dz 8. klasēi ir 

nodros ina tas no valsts un pas valdī bas budz ēta lī dzēkl iēm apmaksa tas brī vpusdiēnas. 

VESELĪBA 

Veselības aizsardzības nozarēi 2015. gada  iztē rē ti EUR 506 294 jēb 4,4% no 

pas valdī bas pamatbudz ēta izdēvumiēm. 2015. gada  p/a „Iēcavas vēsēlī bas cēntrs” 

uzturē s anas izdēvumiēm iztē rē ti EUR 489 706. Vēsēlī bas vēicina s anas organizē s anai 

izliētoti EUR 12 782. 

KULTŪRA 

Kultūras iestāžu uzturēšanai un dažādu sporta un kultūras pasākumu izdēvumu 

sēgs anai 2015. gada  izliētoti EUR 520 095, kas ir 4,5% no pamatbudz ēta izdēvumiēm. 

SOCIĀLĀ JOMA 

Sociālajai aizsardzībai 2015. gada  izliētoti EUR 570 531 jēb 5,0% no pamatbudz ēta 

lī dzēkl iēm. 
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 Iēcavas novada pas valdī bas iēdzī vota jiēm garantē ta  minima la  iēna kuma pabalsti 2015. 

gada  izmaksa ti EUR 11 788, dzī vokl a pabalsti – EUR 71 038. Salī dzina juma  ar 2014. gadu 

garantē ta  minima la  iēna kuma pabalsti izmaksa ti par EUR 5 477 maza k, bēt dzī vokl u 

pabalstu izmaksa samazina jusiēs par EUR 2 090. 

No pas valdī bas budz ēta 2015. gada  izmaksa ti pabalsti un atlī dzī ba aizbildn iēm, 

audz ug imēnē m un ba rēn iēm EUR 23 690, pabalsti vēsēlī bas apru pēi – EUR 9 411 un 

sniēgts atbalsts a rka rtas situa cija s – EUR 4 318. 

No pamatbudz ēta lī dzēkl iēm nodros ina ti pabalsti ē dina s anai, t.i., „Zupas virtuvēs” 

pakalpojumi par EUR 4 907 un tru cī go un maznodros ina to g imēn u bē rniēm ē dina s anas 

izdēvumi izglī tī bas iēsta dē s – EUR 2 086 apmē ra . G imēnē m ar nēpiētiēkamiēm 

iēn ē mumiēm bē rnu skolas gaitu uzsa ks anai izmaksa ti pabalsti EUR 952. 

2015. gada  projēkta „Algoti pagaidu sabiēdriskiē darbi” rēaliza cija  apgu ti EUR 13 707. 

Brī va  laika pavadī s anas aktivita s u rēalizē s anai Iēcavas novada Diēnas cēntra  izliētoti 

EUR 24 134. 

Asistēnta pakalpojuma nodros ina s anai pas valdī ba  2015. gada  izliētoti EUR 74 843.  

SABIEDRISKĀ KĀRTĪBA 

Sabiedriskās kārtības uzturēšanai no Iēcavas novada pas valdī bas budz ēta 2015. gada  

izliētoti EUR 69 146.  

EKONOMISKĀ DARBĪBA 

Ekonomiskajai darbībai 2015. gada  izliētoti EUR 335 908, t.i., 2,9% no 

pamatbudz ēta izdēvumiēm. 

2015. gada  pas valdī bas budz ēta lī dzēkl i EUR 13 590 tika izliētoti atbalstam skolē nu 

nodarbina tī bai vasara . 

 Pas valdī bas ī pas umu tiēsī bu nostiprina s anai Zēmēsgra mata  un ar to saistī tajiēm 

izdēvumiēm izliētoti EUR 8 512.  

2015. gada  no Iēcavas novada pas valdī bas pamatbudz ēta lī dzēkl iēm EUR 126 921 

izliētots pas valdī bas iēlu un cēl u uzturē s anai. Iēcavas autoostas rēkonstrukcijai 2015. gada  

izliētoti EUR 69 610. Par EUR 7 806 vēikta Sporta iēlas paplas ina s ana un bētona apmal u 
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atjaunos ana, ka  arī  samaksa ti EUR 12 916 par Skolas iēlas rēkonstrukcijas tēhniska  

projēkta izstra di. 

Projēkta “Publisko intērnēta piēējas punktu attī stī ba Iēcavas novada ” rēaliza cijai 

izliētoti EUR 9 925, un s o publisko intērnēta piēējas punktu uzturē s ana 2015. gada  

izmaksa ja EUR 1 230. 

VISPĀRĒJIE VALDĪBAS DIENESTI 

Vispārējo valdības dienestu izdēvumi 2015. gada  bija EUR 880 706 jēb 7,6% no 

kopē jiēm izdēvumiēm. Iēcavas novada domēs administra cijas izdēvumi vēido 72,2% no 

vispa rē jo valdī bas diēnēstu izdēvumiēm.  

Pas valdī bas budz ēta para da darī jumi 2015. gada  bija EUR 80 568.  

2015. gada  savstarpē jiēm norē k iniēm starp pas valdī ba m iztē rē ti EUR 161 391, no 

kuriēm 52,4% vēido maksa jumi par citu pas valdī bu izglī tī bas iēsta z u sniēgtajiēm 

pakalpojumiēm, 33,2% - par socia la s palī dzī bas funkciju nodros ina s anu un 14,4% 

pas valdī bas dēlēg ē to funkciju (Bu vvaldēs, Bauskas Cēntra la s bibliotē kas un Bauskas 

Tu risma informa cijas cēntra) samaksai. 

PAŠVALDĪBU TERITORIJU UN MĀJOKĻU APSAIMNIEKOŠANA 

Pašvaldības teritoriju, mājokļu apsaimniekošanai 2015. gada  tē rē ti EUR 336 976, 

t.i., 2,9% no pamatbudz ēta izdēvumiēm. 

2015. gada  no pas valdī bas budz ēta lī dzēkl iēm EUR 12 795 vē rtī ba  sēgti dzī vojama s 

ma jas Da rza iēla  4 rēnova cijas izdēvumi par pas valdī bas ī pas uma  ēsos o divu dzī vokl u dal u 

un nēdzī vojamo tēlpu dal u. EUR 3 057 pas valdī ba iēguldī ja viēnka rs otas atjaunos anas 

bu vdarbos Baldonēs iēla  53. 2015. gada  ir vēikta dzī vojama s ma jas Dzirnavu iēla  16 

viēnka rs ota atjaunos ana par EUR 29 444. 

 2015. gada  rēalizē ta ēlēktroapga dēs projēkta objēktam “Iēlu apgaismojuma tī klu 

izbu vē Ozolu, A bēl u, Vī nkalna, Stī gu un G ēdulēs iēla ” 1. ka rta par EUR 29 397. Iērī kots 

papildu iēlu apgaismojums Dzirnavu iēla  par EUR 1 561, Audrupu ciēma  par EUR 3 251, 

A bēl u iēla  par EUR 1 415, automas ī nu sta vlaukuma  piē Iēcavas Ēvan g ē liski lutēriska s 

baznī cas par EUR 628, un piē Iēcavas autoostas par EUR 551. 
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2015. gada  pas valdī ba iēga da ja s gaismas dēkorus EUR 9 017 vē rtī ba . 

Iēcavas novada pas valdī bas apdzī voto viētu iēlu apgaismojumam 2015. gada  izliētoti 

EUR 58 511. 

2015. gada  pas valdī bas tēritoriju apsaimniēkos anai kopa  izliētoti EUR 153 669, t.sk., 

vēikta bē rnu rotal u laukuma atjaunos ana un aprī kojuma rēmonts par EUR 19 824, iēga da ta 

vidēonovē ros anas sistē ma EUR 8 619 vē rtī ba . 

2015. gada  projēkta “Informa cijas un tēhnolog iju izmantos ana komuna lo pakalpojumu 

kvalita tēs uzlabos anai” rēaliza cija  apgu ti EUR 12 650. 
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IĒCAVAS NOVADA ATTI STI BAS PROGRAMMAS  
2013.-2019. UZRAUDZI BAS ZIN OJUMS  

PAR IECAVAS NOVADA ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS 2013.-2019. GADA IEVIEŠANU 
2015. GADĀ 

2012. gada 11. dēcēmbrī  (prot. Nr. 15, 8.p.) Iēcavas novada domē ir apstiprina jusi 

vidē ja tērmin a pla nos anas dokumēntu „Iēcavas novada attī stī bas programma 2013.–2019.  

gadam”.   

Iēcavas novada attī stī bas programma 2013.–2019. gadam (turpma k tēksta  – attī stī bas 

programma) izstra da ta saskan a  ar Iēcavas novada domēs 09.08.2011. sē dēs lē mumu (prot. 

Nr. 19) „Par Iēcavas novada attī stī bas programmas 2013.–2019. gadam izstra dēs uzsa ks anu”. 

Iēcavas novada attī stī bas programmas izstra dē vēikta, balstotiēs uz LR normatī vajiēm 

aktiēm, ka  arī  naciona la lī mēn a, Zēmgalēs pla nos anas rēg iona un viētē ja lī mēn a pla nos anas 

dokumēntiēm. Attī stī bas programmas izstra dēi izmantoti LR Rēg iona la s attī stī bas un 

pas valdī bu liētu ministrijas (tagad – Vidēs aizsardzī bas un rēg iona la s attī stī bas ministrija) 

2010. gada 23. sēptēmbra „Mētodiskiē iētēikumi attī stī bas programmu izstra dēi rēg iona la  un 

viētē ja  lī mēnī ”.  

Attī stī bas programma ir vidē ja  tērmin a pla nos anas dokumēnts, kurs  nosaka Iēcavas 

novada attī stī bas virziēnus un priorita tēs turpma kajiēm 7 gadiēm un kura  notēikts pasa kumu 

kopums s o priorita s u ī stēnos anai. 

Iēcavas novada attī stī bas programma izstra da ta, izmantojot intēgrē tu piēēju: iēvē rojot 

tēlpisko, tēmatisko un laika dimēnsiju. Attī stī bas programma sasta v no s a da m dal a m: 

· I. dal a. Ēsos a s situa cijas un SVID analī zē; 

· II. dal a. Stratē g iska  dal a un rī cī bas pla ns; 

· Piēlikumi. 

Pirmaja  dal a  ir vēikta ēsos a s situa cijas analī zē – apzina ti un novē rtē ti novada rī cī ba  

ēsos iē rēsursi (vidēs, socia liē un ēkonomiskiē), raksturotas tēritorijas attī stī bas tēndēncēs, ka  

arī  idēntificē tas novada funkciona la s saitēs.  

S aja  dal a  tika vēikts stipro pus u, va jo pus u, iēspē ju un draudu izvē rtē jums (SVID 

analī zē), izvē rtē jot tēritorijas attī stī bas pērspēktī vas, n ēmot vē ra  pas rēizē jo situa ciju. 
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Otraja  dal a , pamatojotiēs uz situa cijas analī zēs rēzulta tiēm, tika formulē ti novada 

attī stī bas vidē ja tērmin a mē rk i un priorita tēs. Priorita tē m tika dēfinē ti (kvalitatī vi un 

kvantitatī vi) vidē ja  tērmin a  sasniēdzamiē rēzulta ti, kuru sasniēgs anai ir dēfinē ti rī cī bas 

virziēni. 

Rī cī bas pla na  uzskaitī tas attī stī bas programmas iētvaros vēicama s rī cī bas.  Ir 

izveidots investīciju plāns, kura  apkopotas rī cī bas, kura m ir dēfinē ts nēpiēciēs amais 

finansē juma apjoms, finansē juma avoti, rī cī bas uzsa ks anas un pabēigs anas tērmin s  un 

atbildī gais. 

Rī cī bas pla na  iētvērts arī  attī stī bas programmas uzraudzības sistēmas apraksts. 

Attī stī bas programmas uzraudzī bas sistē ma ir izstra da ta ar mē rk i radī t iētvaru, kas nodros ina 

iēspē ju izvē rtē t novada tēritorijas attī stī bas progrēsu un attī stī bas programmas ī stēnos anas 

gaita  sasniēgto. S ī s sistē mas mē rk i ir: sēkot lī dzi Iēcavas novada attī stī bas rēzultatī vo ra dī ta ju 

izmain a m, novē rtē t novada attī stī bu; analizē t s o izmain u cē lon us un potēncia lo iētēkmi; sēkot 

lī dzi attī stī bas programmas invēstī ciju pla na izpildēi; aktualizē t attī stī bas programmas 

invēstī ciju pla nu un sēkot lī dzi ta  izpildēi; aktualizē t darbī bu un pasa kumu pla nu un sēkot 

lī dzi ta  izpildēi; informē t par attī stī bas pla na iēviēs anas gaitu novada politik us, nēvalstiska s 

organiza cijas un pa rē jo sabiēdrī bu. 

Trēs aja  dal a  ir apkopoti informatī viē matēria li, kas papildina Iēcavas novada attī stī bas 

programma  iētvērto informa ciju. 

Ar 2015. gada 14. aprī l a domēs lē mumu (prot. Nr. 5, 17 .p.) ir apstiprina ta Attī stī bas 

programmas uzraudzī bas darba grupa, kuras kompētēncē  ir izstra da t ikgadē jos uzraudzī bas 

zin ojumus. 

Sa kot ar Attī stī bas programmas spē ka  sta s ana s gadu, pamatojotiēs uz aktua lajiēm 

rēzultatī vajiēm ra dī ta jiēm un citiēm apkopotajiēm datiēm, darba grupa  notēiktiē uzraudzī bas 

zin ojuma izstra da ta ji – Attī stī bas nodal as projēktu spēcia listi - sagatavo ikgadē jo uzraudzī bas 

zin ojumu par attī stī bas programmas iēviēs anu. 

  Ikgadē jais uzraudzī bas zin ojums izstra da ts gada publiska  pa rskata izstra dēs iētvaros. 

Iecavas novada ilgtermiņa mērķi: 

1.   Piēvilcī ga un ē rta dzī vēs vidē. 

2.   Daudzvēidī gi un konkurē tspē jī gi uzn ē mumi. 
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Iecavas novada vidēja termiņa mērķi: 

1. Ilgtērmin a mē rk im „Piēvilcī ga un ē rta dzī vēs vidē”: 

M1 – Pilnvē rtī ga dzī vēs viēta g imēnē m; 

M2 – Kvalitatī vi cēl i un komuna la  saimniēcī ba; 

2. ilgtērmin a mē rk im „Daudzvēidī gi un konkurē tspē jī gi uzn ē mumi”: 

M3 - Iēcavniēki – vēiksmī gi uzn ē mē ji; 

M4 - Partnērattiēcī bas liēlo projēktu attī stī ba .  

Vidēja termiņā prioritātes, rīcības virzieni un sasniedzamie rezultāti 

Vidē ja tērmin a priorita tēs (VTP) ir svarī ga kiē nosacī jumi, lai sēkmē tu ilgtērmin a 

priorita s u sasniēgs anu. Vidē ja tērmin a priorita tēs tika notēiktas, izvē rtē jot novada rēsursus 

un iēspē jas un n ēmot vē ra  ilgtērmin a priorita tēs, pas rēizē ja s situa cijas un SVID analī zi. 

Saskan a  ar Iēcavas novada attī stī bas programmu, tika notēiktas s a das vidēja termiņa 

prioritātes: 

M1: Pilnvē rtī ga dzī vēs viēta g imēnē m 

Vidēja termiņa prioritātes Rīcības virzieni 

P1.1. Uz na kotni oriēntē ta, gudra un atkla ta 
novada pa rvaldī ba, kas atbalsta pilsonisko 
iniciatī vu 

R1.1.1.: Pla not novada attī stī bu 

R1.1.2.: Cēlt pas valdī bas pa rvaldēs kapacita ti 

R1.1.3.: Atbalstī t nēvalstiska  sēktora attī stī bu 

R1.1.4.: Pilnvēidot sazin u ar novada iēdzī vota jiēm 

R1.1.5.: Pilnvēidot novada pa rvaldī bas infrastruktu ru 

R1.1.6.: Pilnvēidot pas valdī bas dzī vojamo fondu 

P1.2. Kvalitatī va izglī tī ba R1.2.1.: Attī stī t vispa rē ja s izglī tī bas pakalpojumus 

R1.2.2.: Attī stī t mu z izglī tī bas pakalpojumus 

R1.2.3.: Pilnvēidot izglī tī bas infrastruktu ru un matēria ltēhnisko 
ba zi 

P1.3. Daudzvēidī ga kultu ras un sporta vidē R1.3.1.: Pilnvēidot kultu ras nama un ēstra dēs darbī bu 

R1.3.2.: Pilnvēidot bibliotē ku sniēgtos pakalpojumus 

R1.3.3.: Attī stī t sporta piēda va jumu un infrastruktu ru 

P1.4. Dros a dzī vēs vidē R1.4.1.: Nodros ina t sabiēdrisko ka rtī bu un iēdzī vota ju dros ī bu 

P1.5. Kvalitatī vs socia lais atbalsts R1.5.1.: Attī stī t socia los pakalpojumus 

P1.6. Kvalitatī vi vēsēlī bas vēicina s anas un 
vēsēlī bas apru pēs pakalpojumi 

R1.6.1.: Attī stī t vēsēlī bas apru pēs pakalpojumus 

R1.6.2.: Vēicina t vēsēlī gu dzī vēsvēidu 
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M2: Kvalitatī vi cēl i un komuna la  saimniēcī ba 
 

Prioritātes Rīcības virzieni 

P2.1. Pas valdī bas cēl u un iēlu kvalita tēs 
uzlabos ana, satiksmēs dros ī bas uzlabojumi, 
vēlocēlin u un ga jē ju cēlin u attī stī ba 

R2.1.1.: Rēkonstruē t pas valdī bas iēlas un cēl us, uzlabot satiksmēs 
dros ī bu 

R2.1.2.: Attī stī t vēlotransporta infrastruktu ru 

R2.1.3.: Attī stī t ēlēktrotransporta infrastruktu ru 

P2.2. Mark ē jumu un informa cijas zī mju 
sistē mas pilnvēidē 

R2.2.1.: Izstra da t un iēviēst novada vizua la s idēntita tēs standartu 

R2.2.2.: Izvēidot raciona lu un ē rtu informa cijas zī mju sistē mu 

P2.3. Sabiēdriska  transporta sistē mas 
attī stī ba 

R2.3.1.: Nodros ina t novada  raciona lu sabiēdriska  transporta 
sistē mu 

R2.3.2.: Izvēidot ē rtu sabiēdriska  transporta infrastruktu ru, t.sk. 
piēturviētas 

P2.4. U dēnsapga dēs un notēku dēn u 
sava ks anas sistē mu pilnvēidē 

R2.4.1. Pilnvēidot u dēnsapga dēs pakalpojumus 

R2.4.2. Pilnvēidot notēku dēn u apsaimniēkos anas sistē mas 

P2.5. Ēnērgoapga dēs attī stī ba R2.5.1.: Attī stī t raciona lu un pē c iēspē jas autonomu un vidēi 
draudzī gu ēnērgoapga dēs sistē mu 

R2.5.2.: Pilnvēidot cēntralizē ta s siltumapga dēs infrastruktu ru 

P2.6. Atkritumu utiliza cijas sistē mas 
pilnvēidē 

R2.6.1.: Pilnvēidot atkritumu apsaimniēkos anas sistē mu 

P2.7. Publiska s tēlpas labiēka rtos ana R2.7.1.: Izstra da t apdzī voto viētu cēntru attī stī bas pla nus 

R2.7.2.: Labiēka rtot publisko tēlpu 

R2.7.3.: Labiēka rtot kapsē tas un to infrastruktu ru 

R2.7.4.: Vēicina t vidēi draudzī gu dzī vēsvēidu 

P2.8. Priva tī pas uma saka rtos anas 
motiva cija 

R2.8.1.: Motivē t priva ta  ī pas uma sakops anu 

 

M3: Iēcavniēki - vēiksmī gi uzn ē mē ji 

Prioritātes Rīcības virzieni 

P3.1. Uzn ē mē jdarbī bas atbalsta politikas 
izvēidē un ī stēnos ana 

R3.1.1.: Pla not un attī stī t pas valdī bas uzn ē mē jdarbī bas atbalsta 
politiku 

R3.1.2.: Attī stī t viētē ja s uzn ē mē jdarbī bas atbalsta infrastruktu ru 

R3.1.3.: Vēicina t novada uzn ē mumu sadarbī bu 

R3.1.4.: Motivē t uzn ē mumu izvēidi un darbī bu 

P3.2. Nodarbina tī bas vēicina s ana R3.2.1.: Vēicina t jauniēs u nodarbina tī bu 

R3.2.2.: Pilnvēidot darba tirgu 

P3.3. Invēstī ciju piēsaistē R3.3.1.: Izstra da t un rēklamē t pas valdī bas piēda va jumu 
potēncia lajiēm invēstoriēm 

R3.3.2.: Izstra da t novada industria la s zonas attī stī bas programmu 
un ī stēnot to 
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M4: Partnērattiēcī bu vēidos ana 

Prioritātes Rīcības virzieni 

P4.1. Rail Baltica prēc u stacijas attī stī bas 
izvē rtē jums 

R4.1.1.: Izstra da t komplēksu piēda va jumu Rail Baltica prēc u stacijas 
attī stī bai Iēcavas novada tēritorija  

P4.2. Kopī ga sadarbī ba ar kaimin u 
pas valdī ba m 

R.4.2.1.: Sadarbī ba  ar kaimin u pas valdī ba m attī stī t raciona lu 
pas valdī bu pa rvaldī bas sistē mu un infrastruktu ru 

 
Iecavas novada attīstības procesa uzraudzībai tiek ieviesta virkne rezultatīvu rādītāju: 

- Teritorijas attīstības rādītāji; 

- Politikas rezultātu rādītāji; 

- Darbības rezultāti. 

 

 

Iecavas novada teritorijas attīstības rādītāji 

  Ar zal u atzī mē ti ra dī ta ji, kuros jau ir sasniēgta vai pa rsniēgta ra dī ta ja pla nota  

vē rtī ba 2019. gada . 

 Ar zilu atzī mē ti ra dī ta ji, kuru vē rtī bas tēndēncē ir pozitī va pla notajai 

sasniēdzamajai vē rtī bai 2019. gada . 

Ar sarkanu atzī mē ti ra dī ta ji, kuru vē rtī bas tēndēncē ir nēgatī va pla notajai 

sasniēdzamajai vē rtī bai 2019. gada . 

 

 

Rādītājs 

 

 

Vērtība 

 bāzes gadā  

 

 

Pieejamā vērtība  

ziņojuma 
sagatavošanas  

brīdī 

 

Tendence 

pret bāzes 

gadu 

 

2019. gadā 

sasniedzamais 

rādītājs 

 

Bāzes gada 
tendence pret 
sasniedzamo 

rādītāju  

 

 

 

Avots 

   
Tēritorijas 
attī stī bas lī mēn a 
indēkss (TAI) 

0,394  

(2011) 

0,178* 
(2014) 

 0,5  VARAM 

Iēdzī vota ju skaits 
novada  

8947  

(01.2012.) 

8703 
(2015) 

 

 8646  CSP 

Bēzdarba lī mēnis 

 

 

6,7%  
(05.2012.) 

 

4,7% 
(2015) 

 4% 

 

 NVA 

Iēdzī vota ju skaits 
lī dz darba spē jas 
vēcumam   

15,7% 
(2012) 

16,6% 
(2015) 

 

 16%  CSP 
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*aprē k ina ts, pamatojotiēs uz 01.07.2014. Ministru kabinēta notēikumos Nr. 367 “Rēg iona la s attī stī bas 

uzraudzī bas un novē rtē s anas ka rtī ba”  apstiprina to TAI mētodiku, kura ats k iras no ba zēs gada  piēliētota s 

aprē k inu mētodikas. 

Tēritorijas attī stī bas ra dī ta ju tabula  ka  kritiskie rādītāji par 2015. gadu ir 

ja atzī mē : “Teritorijas attīsības līmeņa indekss”, „Iedzīvotāju skaits darbaspējas vecumā”, 

„Iedzīvotāju skaits virs darbaspējas vecuma” un “Demogrāfiskā slodze uz 1000 

iedzīvotājiem”. S o ra dī ta ju 2015. gada vē rtī bu tēndēncē attiēcī ba  prēt pla noto vē rtī bu 2019. 

gada  ir nēgatī va.  

Ra dī ta ja “Teritorijas attīstības līmeņa indekss” absolu tais skaitlis ir iēvē rojami 

maza ks attiēcī ba  prēt ba zēs gadu un pla noto sasniēdzamo vē rtī bu, jo saskan a  ar 

01.07.2014. MK notēikumiēm Nr. 367 “Rēg iona la s attī stī bas uzraudzī bas un novē rtē s anas 

ka rtī ba” ir apstiprina ta turpma ka  Tēritorijas attī stī bas indēksa aprē k ina s anas ka rtī ba 

(mētodika), kura ats k iras no lī dzs inē ja s. Sakan a  ar 2014. gada ra dī ta jiēm Iēcavas novads 

110 novadu grupa  iēn ēm 26. viētu. Ba zēs gada  - 22.-23. viētu. 

Ra dī ta ja „Iēdzī vota ju skaits darbaspē jas vēcuma ” vē rtī bu ir pla nots paliēlina t lī dz 

66 %, bēt 2015. gada  ir vē rojams vē rtī bas samazina jums (63,5 %) attiēcī ba  pat prēt ba zēs 

gadu (65,8%).  

Ra dī ta ja „Iēdzī vota ju skaits virs darbaspē jas vēcuma” vē rtī bu ir pla nots samazina t 

lī dz 18%, bēt 2015. gada  ir vē rojams vē rtī bas piēaugums (19,9 %) attiēcī ba  pat prēt ba zēs 

gadu (18,5%).  

Ra dī ta ja “Dēmogra fiska  slodzē uz 1000 iēdzī vota jiēm” vē rtī bu ir pla nots samazina t 

lī dz 548, bēt 2015. gada  ir vē rojams vē rtī bas piēaugums (574) attiēcī ba  pat prēt ba zēs gadu 

(572). 

Iēdzī vota ju skaits 
darbaspē jas 
vēcuma  

65,8% 

(2012) 

63,5 
(2015) 

 66%  CSP 

Iēdzī vota ju skaits 
virs darbaspē jas 
vēcuma  

18,5% 
(2012) 

19,9 

(2015) 
 

 18%   CSP 

Dēmogra fiska  
slodzē uz 1000 
iēdzī vota jiēm 

572 
(2012) 

574 

(2015) 

 548  CSP 

Ēkonomiski 
aktī va s tirgus 
sēktora viēnī bas 
uz 1000 
iēdzī vota jiēm 

39,76 
(2010) 

52,00 

(2014) 

 55  CSP 
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Darbī bas rēzulta ti M 1.  Socia la  attī stī ba 

 

 

Rādītājs 

 

Vērtība 

bāzes gadā 

Pieejamā 
vērtība  

ziņojuma 
sagatavošanas 

brīdī 

 

 Tendence 

pret bāzes 

gadu 

 

2019. gadā 

sasniedzamais 
rezultāts 

 

Bāzes gada 
tendence pret 
sasniedzamo 

rādītāju  

 

 

 

 

Avots 

  
 
Izglī tojamo 
skaits 
pirmsskolas 
izglī tī bas iēsta dē s 
 

 
384 

(2010./2011.m
.g.) 

 
460 

(01.2016.) 

  
430 

 
 

 

 
IND 

 
Izglī tojamo 
skaits pamata un 
vispa rē ja s 
izglī tī bas iēsta dē s 

 
1261 

(2010./2011.m
.g.) 

 
1083 

(01.2016) 
 

  
 

1480 

  
IND 

 
Iēcavas kultu ras 
nama 
apmēklē jumu 
skaits 

 
15 819 
(2010) 

 
9160 
(2015) 

 

  
16 000 

 IND 

 
Pas darbī bas 
kolēktī vu 
dalī bniēku skaits 

 
296 

(2010) 

 
340 

(2015) 

  
300 

 
 

IND 

 
Bibliotē ku 
apmēklē jumu 
skaits 

 
38 033 
(2010) 

 
54 533 
(2015) 

  
41 000 

 
 

IND 

 
Tru cī go pērsonu 
skaits 

 
971 

(2010) 

   
334 

(2015) 
 

  
140 

 IND 

 

A rstu skaits uz 
viēnu iēdzī vota ju  

 

0.002 
(2010) 

 
0.0029 

(01.2016) 
 

  
0.003 

 IND 

 
Sabiēdrisko 
organiza ciju skaits 

 

33 
(01.2012) 

 
44 

 (01.2016) 

  
48 

 IND 

 

 

Darbī bas rēzulta tu tabula  M:1 ka  kritisks rādītājs par 2015. gadu ir ja atzī mē  

„Izglītojamo skaits pamata un vispārējās izglītības iestādēs”. Darbī bas rēzulta ta vē rtī bu ir 

pla nots paliēlina t lī dz 1480, tac u 2015. gada  joproja m ir vē rojams vē rtī bas samazina jums 

(1083) attiēcī ba  pat prēt ba zēs gadu (1261), bet ir pieaugums (par 16) salīdzinājumā ar 
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2014. gadu. Ja mēklē  risina jumi (darbī bas, aktivita tēs, finansia ls atbalsts) ra dī ta ju vē rtī bu 

izmain u sasniēgs anai atbilstos i pla notajam.  

Situa cijas skaidrojums par tēndēnci prēt ba zēs gadu un 2019. gada  sasniēdzamo 

rēzulta tu. Iēcava  dēklarē to iēdzī vota ju skaits no 2011. lī dz 2014. gadam samazina jiēs par 

3% (9548-9292).  

Iēcavas vidusskola  2010./2011. ma cī bu gada  ma cī ja s 760 skolē ni: bija 3 pirma s 

klasēs, 4 dēsmita s klasēs. 2011./12. m. g.- ma cī bas uzsa ka 676 skolē ni, jo 76 skolē ni 

vidusskolu absolvē ja. Pusē 9. klas u absolvēntu ma cī bas turpina ja vidusskola , bēt valsts 

politikas rēzulta ta  (50% 9. klas u absolvēntiēm izglī tī ba turpina ma skola s ar profēsiona lu 

iēvirzi) skola  samazina ja s skolē nu skaits vidusskolas 10. klasē s. Skolē nu skaita 

samazina s ana s saista ma arī  skolē nu izbrauks anu uz a rzēmē m. 26 skolē ni laika posma  no 

ba zēs gada lī dz s im ma cī bu gadam izglī tos anos turpina a rvalstī s. 

Saistī ba  ar Iēcava  dēklarē to iēdzī vota ju skaita paliēlina s anos vēcumposma  0-7 

paliēlina jiēs skolē nu skaits 1. klasē s. 2014/2015. ma cī bu gada  tika uzn ēmtas 3 pirma s 

klasēs (81 skolē ns), s aja  ma cī bu gada  - 88 skolē ni. Kopē jais skolē nu skaits vidusskola  - 710. 

Sadarbī ba  ar pirmskolas izglī tī bas iēsta dē m prognozē jam, ka s ī  tēndēncē nēturpina siēs, jo 

na kamgad 1. klasē s uzn ēmsim aptuvēni 70 skolē nus. Skolē nu skaita piēaugums 

prognozē jams 2021./22. ma cī bu gada  

Vidusskola  ma ca s 32 skolē ni no 12 novadiēm. Stra da jam ar 14 imigrantu un 3 

rēimigrantu bē rniēm. Tiēk piēda va tas 7 izglī tī bas programmas. Piēda va juma daz a dos anai 

tika izstra da ta valsts aizsardzī bas izglī tī bas programmu, tac u lī dzēkl u tru kuma dē l  to 

nēakcēptē ja. 

Skolē nu skaita piēaugumu un parēdzama  rēzulta ta sasniēgs anu apdraud arī  nēzin a 

par valsts nosta dnē m attiēcī ba  uz mu su novada Za lī tēs spēcia lo intērna tpamatskolu. 

Radī ta ja “Iecavas kultūras nama apmeklējumu skaits” vē rtī ba 2015. gada  ir 

iēvē rojami samazina jusiēs, jo tēhnisku iēmēslu dē l  tika slē gta Kultu ras nama 2. sta va za lē. 

2016. gada  ir pla noti za lēs rēkonstrukcijas darbi, ka  rēzulta ta  pla nots, ka apmēklē jumu 

skaits atkal iēvē rojami piēaugs. 

 

 

Īstenotie projekti un citas aktivitātes M 1 „Sociālā attīstība”: 

 
1. Izstra da ts p/a “Iēcavas vēsēlī bas cēntrs“ ē kas tēritorijas labiēka rtos anas 

tēhniskais projēkts. 
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2. Vēikta rotal u laukuma (sēguma un rotal u iērī c u) atjaunos ana domēs 

iēks pagalma rotal u laukuma . 

3. PII “Dartija” atjaunots cēlin u sēgums uz rotal u laukumiēm. 

4. Vēikta Iēcavas kultu rs nama 2. sta va grī das pa rsēguma dēmonta z a, nēsos o 

konstrukciju apsēkos ana un izpē tē. Uzsa kta kultu ras nama 2. sta va grī das 

pa rsēguma atjaunos anas tēhniska  projēkta izstra dē. 

5. Pabēigta jauna s Mu zikas un ma kslas skolas bu vniēcī ba Gra fa laukuma  1. 

6. Izvēidots multifunkciona ls jaunatnēs aktivita s u cēntrs Gra fa laukuma  1. 

7. Vēikta ē kas Dzirnavu iēla  16 viēnka rs ota fasa dēs un jumta atjaunos ana ī rēs 

dzī vokl u fonda izvēidos anai. 

8. Uzsa kta sporta komplēksa “Iēcavas stadions” 3. bu vdarbu ka rtas tēhniska  

projēkta pa rstra dē. 

Darbī bas rēzulta ti M 2.  Infrastruktu ras attī stī ba 

 

 

Rādītājs 

 

Vērtība 

bāzes gadā 

Pieejamā 
vērtība  

ziņojuma 
sagata-
vošanas 

brīdī 

 
Tendence 

pret bāzes 

gadu 

 

2019. gadā 

sasniedzamais 
rezultāts 

 
Bāzes gada 

tendence pret 
sasniedzamo 

rādītāju  

 

    

 

Avots 

  
 
Pas valdī bas cēl i 
ar mēlno 
sēgumu, % no 
kopgaruma 
 

 
 

4,8 
(2012) 

 
 

4,8 
(2016) 

  
 

12 

  
IND 

 
Pas valdī bas 
iēlas ar mēlno 
sēgumu, % no 
kopgaruma 
 

 
57,2 
(2012) 

 
60,70 
(2016) 

  
70 

  
IND 

 
Cēl u satiksmēs 
nēgadī jumu 
skaits 

 
51 

(2011) 

 
75 

(2016) 

  
40 

  
Valsts  
policija 

 
Cēntralizē ta s 
u dēnsapga dēs 
pakalpojumu 
abonēntu skaits 

 
2220 
(2011) 

 
2411 
(2016) 

  
2450 

  
IND 

 
Pas valdī bas 
ēnērgopla ns 

 
0 

(2012) 

 
0 

  
1 

  
IND 
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Atkritumu 
dalī ta s 
va ks anas 
punkti 

 
1 

(2012) 

   
11 

(2016) 
 

  
35 

  

IND 

 
 

Darbī bas rēzulta tu tabula  M:2 ka  kritisks rādītājs par 2015. gadu ir ja atzī mē  “Ceļu 
satiksmes negadījumu skaits”. Vē rtī bu ir pla nots samazina t lī dz 40, bēt 2015. gada  ir 
vē rojams vē rtī bas piēaugums (75) attiēcī ba  pat prēt ba zēs gadu (51). 

 

Uzmanī ba ja vē rs  uz ra dī ta jiēm, kuru vē rtī ba ir nēmainī ga: „Pašvaldības energoplāns” 
un „Pašvaldības ceļi ar melno segumu, % no kopgaruma”. 

 

Īstenotie projekti un citas aktivitātes M 2 „Infrastruktūras attīstība”:  
 

1. Izbu vē ts apgaismojums G ēdulēs lī c a A bēl u un dal ē ji Ozolu iēla . 

2. Izstra da ts Skolas iēlas rēkonstrukcijas projēkts. 

3. Uzsa kts projēkts “''Iēcavas novada lauksaimniēcī bas zēmju mēliora cijas 

sistē mas pa rbu vē Rosmē ''. 

4. I stēnots ĒRAF projēkts “Publisko intērnēta piēējas punktu attī stī ba Iēcavas 
novada ”. 

5. I stēnots Latvijas–Liētuvas pa rrobēz u programmas projēkts «Informa cijas 
un komunika ciju tēhnolog iju izmantos ana komuna lo pakalpojumu 
kvalita tēs uzlabos anai». 

Darbī bas rēzulta ti M 3.  Uzn ē mē jdarbī bas attī stī ba 

 

 

Rādītājs 

 

Vērtība 

bāzes gadā 

Pieejamā 
vērtība  

ziņojuma 
sagatavošanas 

brīdī 

 

Tendence 

pret bāzes 

gadu 

 

2019. gadā 

sasniedzamais 
rezultāts 

 

Bāzes gada 
tendence pret 
sasniedzamo 

rādītāju  

 

 

 

Avots 

  
 
Izstra da ta 
industria la s 
zonas attī stī bas 
programma 
 

 
 

0 
(2012) 

 
 

0 

  
 

1 

  
IND 

 
Vidē jo 
uzn ē mumu skaits 
 

 
3 

(2010) 

 
5 

(2014) 

  
7 

  
CSP 
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Ēkonomiski 
aktī vo tirgus 
statistikas 
viēnī bu skaits 

 
421 

(2010) 

 
456 

(2013) 

  
520 

  
CSP 

 
Piēsaistī ta s 
a rvalstu 
invēstī cijas kops  
01.01.1991. 
(ēuro) 

 
8 911 176  

(15.09.2012.) 
 
 

 
15 229 728  
(27.01.2016.) 

 
 

  
12 805 846 

  
Lursoft 

 
Stra da jos o vidē ja  
bruto darba 
samaksa (ēuro)  

 
653  

(2011) 
 

 
846 

(2015) 
 

  
897,83 

 
 

  
CSP 

 
Tu ristu 
naks n os anas 
mī tn u skaits 

 
8 

(2011) 

   
5  

(2015) 
 

  
12 

  

IND 

Naktsmī tnē s 
naks n ojus o viēsu 
skaits 

 
1 192 
(2010) 

2350 
        (2015) 

 

 
 

 
3500 

  

IND 

 
 

Darbī bas rēzulta tu tabula  M:3 ka  kritisks rādītājs par 2015. gadu ir konstatēts 

„Tūristu nakšņošanas mītņu skaits”. Darbī bas rēzulta ta vē rtī bu ir pla nots paliēlina t lī dz 

12, bēt 2015. gada  ir vē rojams vē rtī bas samazina jums (5) attiēcī ba  pat prēt ba zēs gadu 

(8). Ja mēklē  risina jumi (darbī bas, aktivita tēs, finansia ls atbalsts) ra dī ta ja vē rtī bas izmain u 

sasniēgs anai atbilstos i pla notajam. 

Uzmanī ba bu tu ja vē rs  ra dī ta jam, kura vē rtī ba ir nēmainī ga: „Izstrādāta industriālās 
zonas attīstības programma”. 

 

Aktivitāšu īstenošana: 

 
1. Iēviēsts un noticis pirmais konkurss “Iēcavas novada uzn ē mē ju gada balva”, 

izstra da ts uzn ē mē ju konsultatī va s padomēs nolikuma projēkts. 
2. Vēikta priēks izpē tē cēl a (V1040–Ron i–Ta mas-Rēncēlēs-A7) posma 2 km 

garuma  asfaltē s anai uzn ē mē jdarbī bas atbalstam Rosmēs apkaimē , lai sagatavotu 
dokumēnta ciju iēsniēgs anai ĒS finsē juma san ēms anai. 

3. Vēikti sagatavos anas darbi infrastruktu ras uzlabos anai uzn ē jdarbī bas 
attī stī bai – pas valdī bas grants cēl u infrastruktu ras uzlabos anas darbi ĒS finansē juma 
san ēms anai. 

4. Uzsa kts ĒS finansē ts projēkts ''Iēcavas novada lauksaimniēcī bas zēmju 
mēliora cijas sistē mas pa rbu vē Rosmē ''. 
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KOMUNIKA CIJA AR SABIĒDRI BU 

No augusta lī dz oktobrim tika organizē tas pas valdī bas pa rsta vju tiks ana s ar novada  

iēdzī vota jiēm Iēcava , Dimzukalna , Zorg os, Za lī tē , Rosmē  un Audrupos. Tiks ana s ar 

iēdzī vota jiēm ir viēns no vēidiēm, ka  informē t sabiēdrī bu par pas valdī bas darbu un apzina t 

prima ri risina ma s problē mas piēvilcī ga kas dzī vēs tēlpas vēidos anai.  

 

Foto: Tikšanās ar iedzīvotājiem Edvarta Virzas Iecavas bibliotēkā 5. oktobrī. 

Iēcavas novada domēs un komitēju sē dēs ir atkla tas un brī vi piēējamas jēbkuram 

intērēsēntam. Pē c domēs sē dē m protokoli un lē mumi tika izviētoti uz zin ojumu dē l a domēs 

kancēlēja , un jēbkurs  apmēklē ta js mē nēs a laika  varē ja ar tiēm iēpazī tiēs. Domēs sē z u  

protokoli un lē mumi piēējami pas valdī bas porta la   www.iēcava.lv. Sa kot ar 2015. gada ju liju 

pas valdī bas porta la  piēējami arī  domēs sē z u audioiērakti. 

Rēgula ri tika papildina ta un atjaunota informa cija Iēcavas novada pas valdī bas 

porta la  www.iēcava.lv. Porta la apmēklē ta ji varē ja iēpazī tiēs ar domēs normatī vajiēm 

aktiēm, sabiēdriskajai apspriēs anai nodotajiēm jauta jumiēm un daz a da m ikdiēnas 

aktualita tē m.  

Sabiēdrī bas komunika cija ar pas valdī bu bija iēspē jama, izmantojot ma jas lapa  

izviētoto moduli “Vē stulē pas valdī bai” un atbildēs pē c izvē lēs san ēmot ē-pasta  vai ma jas 

lapas sadal a  “Pas valdī ba atbild”. 2015. gada  san ēmti 109 jauta jumi un uz tiēm sniēgtas 109 

atbildēs. 

http://www.iecava.lv/
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Sazin as rī ks “Intērkatī va  kartē” izmantots 19 rēizēs. Vairuma  gadī jumu  - 10 - 

iēdzī vota ji zin ojus i par problē ma m ar iēlas apgaismojumu. San ēmti zin ojumi par boja ta m 

un pazudus a m cēl a zī mē m, autosta vviētu tru kumu un cita m problē ma m.  

Iēdzī vota jiēm ir iēspē ja iēsaistī tiēs pas valdī bas porta la www.iēcava.lv vizua la  

noformē juma papildina s ana  - izmantojot sazin as rī ku “Iēsu tī t foto”, iēsu tī t savas 

fotogra fijas, kura s atainots Iēcavas novads. Fotogra fijas apkopota  vēida  tiēk iēviētotas 

porta la sadal a  “Iēsu tī tiē foto”, kur ir rēdzams, kas ir fotogra fijas autors. 2015. gada  iēsu tī tas 

19 fotogra fijas. 

Sadal a  “Aktua lais jauta jums” 2015. gada laika  pas valdī ba uzdēva 32 jauta jumus, lai 

noskaidrotu iēdzī vota ju viēdokli par daz a da m tē ma m. Daz i no tiēm: “Vai izmanto ē-

pakalpojumus?”, “Kuru socia lo tī klu visbiēz a k izmantojat, lai sēkotu lī dzi aktualita tē m 

Iēcavas novada pas valdī ba ?”, “Vai atbalsti bī stamo koku izza g ē s anu un sakops anu Iēcavas 

cēntra ?”, “Ka  vē rtē  vidēonovē ros anas sistē mas nēpiēciēs amī bu Iēcava ?”, "Vai s k iroto 

atkritumu sava ks anas akcijas ir nodērī gas?". Uz katru no uzdotajiēm jauta jumiēm vidē ji 

san ēmtas 127 atbildēs. 

Rēgula ri tiēk atjaunota informa cija Iēcavas novada domēs profilos socia lajos tī klos: 

twitter.com/IecavaLV, facebook.com/iecavasnovads un draugiem.lv/iecavasnovads. Sēkota ju 

skaits katra  socia laja  tī kla  ir ats k irī gs. 2015. gada nogalē  facebook.com sēkota ju skaits bija 

aptuvēni 800, twitter.com – 500, draugiem.lv – 510. Gada laika  facebook.com sēkota ju skaits 

paliēlina jiēs par aptuvēni 350, twitter.com – 170, draugiem.lv – 170. Visstrauja k sēkota ju 

skaits piēaug tiēs i facebook.com, s ēit novē rojama arī  liēla ka iēdzī vota ju iēsaistē – cilvē ki 

biēz a k dala s ar Iēcavas novada lapas iērakstiēm, nospiēz  opciju “Likē”, komēntē , uzdod 

jauta jumus, ta dē ja di paliēlinot iēspē ju, ka iērakstu iērauga plas a ks cilvē ku skaits, kuri 

rēg istrē jus iēs s aja  viētnē .  

2015. gada  noslē gts lī gums ar SIA “Latgalēs rēg iona la  tēlēvī zija” par Iēcavas novada 

pas valdī bas sta stu filmē s anu. Kopuma  tika uzfilmē ts 21 sta sts par pas valdī bai un 

iēdzī vota jiēm nozī mī ga m tē ma m, piēmē ram, "Iēcavas vidusskolas vizī tkartē - intērēs u 

izglī tī ba", "Iēcavas Maziē dziēsmu un dēju svē tki", "Stadiona  tiēkas jauniē Latvijas 

viēglatlē ti", "Skolē ni vasaras brī vlaika  pēlna sēv kabatas naudu", "Iēcava  sa ks darbotiēs 8 

jaunas vidēo novē ros anas kamēras", "Iēcava  svēic 2015. gada laba kos jauniēs us", "Izzina ta 

Iēcavas muiz as parka kultu rvē sturiska  vē rtī ba". Siz ēti tika ra dī ti informatī vaja  raidī juma  

“S odiēn novados” (2 sta sti mē nēsī , kopē jais apjoms 5 minu tēs 30 sēkundēs raidlaika 

mē nēsī ) un izviētoti socia laja  tī kla  www.youtube.com, www.lrtv.lv, pas valdī bas porta la  

www.iecava.lv un pas valdī bas profilos socia lajos tī klos.  
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Foto: Ekrānšāviņš no video 

Kops  2015. gada oktobra novada iēdzī vota ji aicina ti piēdalī tiēs fotokonkursa  

“Iēcavas novada mē nēs a foto”. Konkursa  drī kst piēdalī tiēs ikviēns foto ēntuziasts, 

fotoamatiēris vai profēsiona lis, kas nofotografē jis objēktu, para dī bu, aktivita ti Iēcavas 

novada . Konkursa mē rk is ir atlasī t intērēsantas, atraktī vas un ma ksliniēciski kvalitatī vas 

Iēcavas novada bu tī bu raksturojos as fotogra fijas pas valdī bas fotoattē lu kra jumu 

papildina s anai. Fotogra fijas pla nots izmantot Iēcavas novada rēkla mas matēria los, 

iēviētos anai pas valdī bas porta la  www.iecava.lv un socia lajos tī klos, tu risma matēria los, 

informatī vo izdēvumu vēidos anai, rēprēzēnta cijas vajadzī ba m. No 2015. gada oktobra lī dz 

dēcēmbrim san ēmtas 24 fotogra fijas. Iēcavas novada profila  

www.facebook.com/iecavasnovads par konkursa fotogra fija m nobalsots 1024 rēizēs. 

 

Foto: Fotokonkursā “Iecavas novada mēneša foto” oktobrī uzvarējusī fotogrāfijā, autors Emīls Zāģers. 
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11. novēmbrī  Iēcavas novada uzn ē mē ji tika s ar pas valdī bas pa rsta vjiēm, lai 

diskutē tu par dalī bu projēkta  “Pamatpakalpojumi un ciēmatu atjaunos ana lauku apvidos”, 

ka  arī  Uzn ē mē ju konsultatī va s padomēs izvēidi. Institu cijas mē rk is bu tu vēicina t 

uzn ē mē jdarbī bas vidēs attī stī bu novada  un konsultē t domi par uzn ē mē jdarbī bas vidēs 

vēidos anas un pilnvēidos anas jauta jumiēm. Uzn ē mē ji pauda atbalstu Uzn ē mē ju 

konsultatī va s padomēs izvēidēi. Ta  palī dzē tu uzlabot komunika ciju un sadarbī bu starp 

uzn ē mē jiēm un pas valdī bu. 

2015. gada  pirmo rēizi tika organizē ts Iēcavas novada pas valdī bas konkurss “Iēcavas 

novada uzn ē mē ju gada balva”.  Konkursam pavisam san ēmti 20 piētēikumi. Iēcavas novada 

iēdzī vota ji bijai aktī vi un dalī bai konkursa  izvirzī ja 12 prētēndēntus, diēmz ē l vaira ki 

nēatbilda nolikuma prasī ba m. C ētri uzn ē mumi no dalī bas konkursa  attēica s. Par “Gada 

uzn ē mē ju 2015” kl uva mē bēl u raz os anas uzn ē mums SIA “Spals”. 

Konkursa mē rk is ir apzina t un godina t novada uzn ē mē jus, kuri aktī vi un godpra tī gi 

darbojas sava  nozarē . Sēkmē jot uzn ē mē jdarbī bas vidēs attī stī bu novada , vēicina t novada 

uzn ē mē ju atpazī stamī bu un popularizē t labas uzn ē mē jdarbī bas praksēs piēmē rus novada . 

 

Foto: Balvu saņem SIA “Spals” valdes loceklis Jānis Nudiens 

Gada garuma  katru mē nēsi tika izraudzī ts mē nēs a aktī va kais jauniētis Iēcavas 

novada , kurs  sēvi piēra dī jis ka da  konkrē ta  nozarē . Ka ds bijis c akla ks skolas sola , cits guvis 

iēvē rojamus pana kumus sporta , turprētī  vē l ka ds atkla jis savu rados o pusi. Prētēndēntus 

izvē rtē ja Jaunatnēs konsultatī va  padomē sadarbī ba  ar jaunatnēs liētu spēcia listi. Ar katra 

mē nēs a jauniēti iēpazī stina ja gan laikraksts “Iēcavas Zin as”, gan pas valdī bas intērnēta 

porta ls www.iēcava.lv.   
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No 20. novēmbra lī dz 10. dēcēmbrim pas valdī bas porta la  darboja s balsos anas rī ks, 

kur ik diēnu bija iēspē ja nobalsot par viēnu savu favorī tu, izvirzot to titulam “Gada jauniētis 

2015”. Kopa  tika san ēmti vaira k nēka  sēs i tu kstos i balsu. Titulu “Iēcavas Gada jauniētis 

2015” iēguva Uvis Drēdz ēls.  

Konkursa mē rk is ir apzina t Iēcavas novada aktī vos jauniēs us un jauniēs u grupas, 

vēicinot vin u aktī vu lī dzdalī bu sabiēdriskaja  dzī vē , iēsaistī s anos nēforma la s izglī tī bas 

apguvē , ka  arī  brī vpra tī gaja  darba  un popularizē jot individua lu talantu pilnvēidos anu. 

 

Foto: Konkursa "Iecavas Gada jaunietis 2015" noslēguma pasākums 

Pas valdī bas aktualita tēs tika atspogul otas arī  domēs izdotaja  nēdē l as laikraksta  

“Iēcavas Zin as”, kura tira z a bija 1000 ēksēmpla ru. 2015. gada  izna ca 51 numurs, t.sk. sēs i 

bija daudzkra su numuri.  

Laikraksta numuri PDF forma  ir publicē ti pas valdī bas intērnēta porta la  

www.iecava.lv. Avī zē bēz maksas lasī ta jiēm bija piēējama Iēcavas novada bibliotē ka s, skola s, 

Iēcavas vēsēlī bas cēntra ; bēzmaksas ēksēmpla ri tika piēga da ti arī  pas valdī bas 

kapita lsabiēdrī ba m, Iēcavas kultu ras namam un Socia lajam diēnēstam. Laikrakstu varē ja 

iēga da tiēs sēs a s tirdzniēcī bas viēta s (Latvijas Pasta nodal a , vēikalos “Maxima”, “Cē sniēki”, 

“Mēgo”, dēgviēlas uzpildēs stacija  “Nēstē”, ”Narvēsēn” prēsēs kioska ) un abonē t ar Latvijas 

Pasta starpniēcī bu (vidē jais abonēntu skaits – ap 400).   

2015. gada  “Lursoft” laikrakstu bibliotē kai rēgula ri tika nosu tī ti “Iēcavas Zin u” 

numuri ēlēktroniska  forma , ka  arī  visi laikraksta obliga tiē ēksēmpla ri bija piēējami Latvijas 

Naciona laja  bibliotē ka . 
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Foto: Laikraksta “Iecavas Ziņas” 19.06.2015. numurs (Nr. 24/25) 

2015. gada oktobrī  pas valdī ba aicina ja sabiēdrī bu piēdalī tiēs aptauja  par 

komunika cijas kana liēm Iēcavas novada . Atsauca s 164 rēspondēnti: san ēmtas 104 aptaujas 

lapas drukas forma  un 60 ēlēktroniski. 
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Jauta juma  “Kuram komunika cijas kana lam dodat priēks roku, lai san ēmtu 

informa ciju par pas valdī bu?”, 33,6% nora dī jus i laikrakstu “Iēcavas Zin as”, 31,5% porta lu 

www.iecava.lv,  14% socia los tī klus, 11,1% mutva rdu komunika ciju, 6,8% zin ojumu dē l us, 

3% ka du citu kana lu (“Latvijas Avī zi”, “Bauskas Dzī vi”, radio).  Datu attiēcī ba ir ats k irī ga 

intērnēta aptaujas rēzulta tos (61,7% dod priēks roku Iēcavas novada porta lam, 18,3% - 

socia lajiēm tī kliēm, 13,3% - pas valdī bas izdēvumam) un druka taja s ankēta s (40,6% izvē las 

“Iēcavas Zin as”, 21,1% porta lu, 14,3% mutva rdu komunika ciju un 12,6% socia los tī klus). 

49,4% rēspondēntu atbildē jus i, ka uzticas pas valdī bas sniēgtajai informa cijai, 41,5% 

drī za k uzticas, nēka  nēuzticas, 7,3% drī za k nēuzticas un 1,8% nēuzticas. 

Ēlēktroniskaja s atbildē s 50% vaira k uzticas, nēka  nēuzticas, 36,7% uzticas, 11,7% 

vaira k nēuzticas, nēka  uzticas un 1,7% nēuzticas. Druka taja s ankēta s 56,7% atbildē jus i ar 

ja  (proti, uzticas), 36,5% - vaira k ja  nēka  nē , 4,8% vaira k nē  nēka  ja  un 1,9% - nē . 

Gandrī z 95% rēspondēntu uzskata, ka pas valdī bas laikraksta  nēpiēciēs ams publicē t 

sludina jumus un rēkla mas. 39,4% no aptaujas dalī bniēkiēm ir izmantojus i iēspē ju publicē t 

sludina jumus un rēkla mas viētē ja  avī zē . 

Porta lu www.iecava.lv  katru diēnu apmēklē  27,7% no kopē ja  aptaujas dalī bniēku 

skaita, rēizi nēdē l a  25,8%, rēizi mē nēsī  23,9%, bēt nēapmēklē  22,6%. Druka to ankētu 

aizpildī ta ju vidu  31,6% nēapmēklē  porta lu, 30,5% apmēklē  porta lu rēizi mē nēsī , 18,9% - 

rēizi diēna  un tikpat daudzi - rēizi nēdē l a . 71,4% atzinus i, ka ir viēgli atrast mēklē to 

informa ciju. 63,6% rēspondēntu nav izmantojus i porta la  piēda va tos intēraktī vos rī kus, bēt 

to vidu , kuri ir izmantojus i, popula ra ka  ir intēraktī va  kartē. 

35,3% no aptaujas kopē ja  dalī bniēku skaita nēapmēklē  pas valdī bas profilus 

socia lajos tī klos, 30% apmēklē  facebook.com, 27,6% - draugiem.lv, 7,1% - twitter.com.  

Ēlēktroniski aizpildī to ankētu autori priēks roku dod facebook.com - 42,7%, draugiem.lv 

apmēklē  26,7%, nēapmēklē  nēviēnu no minē tajiēm profiliēm 21,3%, bēt twitter.com 

izmanto 9,3%. 

71,6% rēspondēntu apstiprinos i atbildē jus i uz  jauta jumu “Vai Ju s vē lē tos vaira k 

iēsaistī tiēs pas valdī bas dzī vē , iztēikt savu viēdokli, piēdalotiēs daz a da s aptauja s, 

konkursos?” un nora dī jus i, ka labpra t piēdala s daz a da s aktivita tē s. 

 


